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BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

A23K 10/12 (2020.01)
A23K 30/18 (2020.01)
C12N 1/20(2020.01)
C12R 1/225 (2020.01)
27.09.2018
P201800024

BioCC OU
Kreutzwaldi 1, 51014 Tartu, EE

Epp Songisepp

Tahe 105-7, 50107 Tartu, EE

Oksana Gerulis

Luunja vald, Veibri kila, 62220 Tartu maakond, EE
Liina Sadam

Rehetare tee 1-15, Ulenurme vald, Soinaste kiila,
61709 Tartu maakond, EE

Sirje Kuusik

Mdisavahe 24-3, 50707 Tartu, EE

Merle Muruvee

Pikk 82-71, 50606 Tartu, EE

Anette Nappa

Kalda tee 28-2, 50704 Tartu, EE

Sirje Kahu

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

Mikroorganismi tiivLactobacillus buchneri BioCC
203 DSM 32650 ja selle kasutamine

DSM 32650, 27.09.2017, DSMZ

DSM 32651, 27.09.2017, DSMZ

(11) 201800024 A

(51)

(22)
(21)
(30)
(71)

(72)

C04B 35/58 (2020.01)
C04B 35/626 (2020.01)
C04B 35/645 (2020.01)
C04B 35/65 (2020.01)
C04B 41/80 (2020.01)
B33Y 10/00 (2020.01)
B33Y 80/00 (2020.01)
28.05.2019
P201900016
30.05.2018EE, US62/677975
Tallinna Tehnikaulikool

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Irina Hussainova

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Le Liu

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(11) 201900016 A

(54)

Tatevik Minasyan

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Sofiya Aydinyan

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Meetod TiB-pdhiste keeruka geomeetriaga detailide
tootmiseks selektiivse laserpaagutuse abil

(51)
(22)
(21)
(71)

(72)

(54)

H02J 3/00 (2006.01)
HO02M 5/00 (2006.01)
28.09.2018
P201800025

Tallinna Tehnikadtilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Indrek Roasto

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Tanel Jalakas

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Dmitri Vinnikov

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Seade véltimaks energiavoo suuna muutusest
tingitud Ulepingete teket nanovdrgus

(11) 201800025 A
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04487
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C12N 9/16
C12N 15/63
C12N 1/20
C12N 1/21
C12P 41/00
C12P 7/00
C12R 1/38

30.08.2019

MM4A

2012, 6

05612

F25B 30/06
F24H 3/12
F24H 9/18

10.08.2019

MM4A

2013, 2

05641

BO1D 1/00
BO1D 1/28
BO1D 3/00
CO2F 1/04

10.09.2019

MM4A

2014, 6

05734

GO1N 30/72
GO1N 33/02
GO1N 33/82

18.07.2019

MM4A

2018, 12

05814

GO1N 3/42

11.08.2019

MM4A
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(11)
(96)
(96)
(30)
(51)
(54)

(71)

(74)

Il OSA
EUROOPA PATENDID

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE
PATENDINOUDLUSE TOLKED

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide véljaandtoiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a m&aruse nr Burbopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagtiteadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@igvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesgtks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluselatmise kord” § 23 I16ike

1 alusel.

0062

15191869.5

26.06.2003

26.06.2002, FR20020007926

C01G25/00, B01D53/94, B01J23/10, B01J21/00
Tsirkooniumoksiidil ja tseeriumi, lantaani jeidte
haruldaste muldmetallide oksiididel p&hinev kogstis
meetod selle valmistamiseks ja selle kasutamine
katalUsaatorina.

Rhodia Operations

25 rue de Clichy, 75009 Paris, FR

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr EQ18767 kuni E018870

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerdkp2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Burobopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagtiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patendites®ks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseltatmise kord” 8 30 I16ike

2 alusel.

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

AB1F 2/24 (2006.01)
EE-EP 2628464 B1
14.12.2007US, 14007 P
15.12.2008, 13002630.5
12.02.2020, EP 2628464
Proteesklapp

Edwards Lifesciences Corporation

One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US
BENICHOU, Netanel

Nir Etzion, 30808 D.n. Hof-carmel, IL
Jirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018767

(72)

(74)

21.02.2020

(51) A61K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K

9/72 (2006.01)
31/167 (2006.01)
31/58 (2006.01)

9/00 (2006.01)
45/06 (2006.01)
31/137 (2006.01)
A61K 31/56 (2006.01)
A61K 31/573 (2006.01)
EE-EP 3076957 B1
06.12.2013JS, 201361913024 P
05.12.2014, 14819038.2
05.02.2020, EP 3076957
Meetod inhaleeritavate kuiva pulbri komposit-
sioonide valmistamiseks
Orion Corporation
Orionintie 1, 02200 Espoo, FI
MATTILA, Terhi
Retkeilijantie 18 C 13, FI-70200 Kuopio, FlI
HAPPONEN, Anita
Rahusentie 5, FI-70340 Kuopio, FI
HAIKARAINEN, Jussi
c/o Orion Corporation, Orionintie 1,
FI-02200 Espoo, FI
Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018768

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

21.02.2020

(51) AG1K 31/202 (2006.01)
AG1P 3/06 (2006.01)
(11) EE-EP 3037089 B1

(10) E018769

(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

10.02.20090S, 151291 P

29.04.2009US, 173755 P

09.02.2010, 16152447.5

27.11.2019, EP 3037089

Eikosapentaeenhappe ettitlestri kasutamine tidper
glutserideemia ravimiseks

Amarin Pharmaceuticals Ireland Limited

2 Pembroke House, Upper Pembroke Street 28-32,
Dublin 2, IE

MANKU, Mehar

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

OSTERLOH, lan

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

WICKER, Pierre

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

BRAECKMAN, Rene

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

SONI, Paresh

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

27.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 31/202 (2006.01)
A61P 3/06 (2006.01)
EE-EP 2596786 B1
10.02.20090S, 151291 P
29.04.2009US, 173755 P
09.02.2010, 13156122.7
27.11.2019, EP 2596786
Eikosapentaeenhappe etutlestri kasutaminetnéiper
glutserideemia ravimiseks

Amarin Pharmaceuticals Ireland Limited

2 Pembroke House, Upper Pembroke Street 28-32,
Dublin 2, IE

Manku, Mehar

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

Osterloh, lan

Amarin Pharma, INC.,440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

(10) E018770
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Wicker, Pierre

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

Braeckman, Rene

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

Soni, Paresh

Amarin Pharma, INC., 440 Route 22, Suite 300,
Bridgewater NJ 08807, US

Reet Maasikamae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A61K 31/439 (2006.01)
CO7D 453/02 (2006.01)
AG61K 45/06 (2006.01)
A61K 38/47 (2006.01)
AG61P 3/00 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
AG61P 43/00 (2006.01)
EE-EP 2685986 B1
18.03.2011US, 201161454034 P

25.01.2012S, 201261590711 P

16.03.2012, 12760259.7

27.11.2019, EP 2685986

Glukosuultseramiidi stintaasi inhibiitor

Genzyme Corporation

50 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US
BOURQUE, Elyse

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
CELATKA, Cassandra

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
HIRTH, Bradford

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
METZ, Markus

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
ZHAO, Zhong

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
SKERLJ, Renato

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
XIANG, Yibin

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
JANCISICS, Katherine

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
MARSHALL, John

49 New York Avenue, Framingham, MA 01701, US
CHENG, Seng

49 New York Avenue, Framingham, MA 01701, US
SCHEULE, Ronald

49 New York Avenue, Framingham, MA 01701, US
CABRERA-SALAZAR, Mario

49 New York Avenue, Framingham, MA 01701, US
GOOD, Andrew

153 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018771

27.02.2020

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

26.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/519 (2006.01)
A61K 31/5377 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2961410 B1
01.03.2013US, 201361771480 P
28.02.2014, 14710739.5
11.12.2019, EP 2961410
Purasolopurimidiini  derivaatide
P13-K-seoseliste héirete ravimiseks
Incyte Holdings Corporation

1801 Augustine Cut-Off, Wilmington, DE 19803,
us

LI, Yun-Long

1 Pin Oak Drive, Chadds Ford, PA 19317, US
YAO, Wenging

45 Magnolia Way, Chadds Ford,

Pennsylvania 19317, US

COMBS, Andrew P.

329 East Doe Run Road, Kennett Square,
Pennsylvania 19348, US

YUE, Eddy W.

9 Altemus Drive, Landenberg, Pennsylvania 19350,
us

MEI, Song

151 Monet Circle, Wilmington, Delaware 19808, US
ZHU, Wenyu

30 Diemer Drive, Media, PA 19063, US

GLENN, Joseph

103 Deer Horn Drive, Mount Royal,

New Jersey 08061, US

MADUSKUIE, JR., Thomas P.

613 Foulkstone Road, Wilmington, Delaware 19803,
us

SPARKS, Richard B.

3316 Englewood Road, Wilmington,

Delaware 19810, US

DOUTY, Brent

3420 Strasburg Road East, Fallowfield,
Pennsylvania 19320, US

HE, Chunhong

40 Magnolia Way, Chadds Ford,

Pennsylvania 19317, US

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E018772

kasutamine

27.02.2020

(51) A61K 35/74 (2015.01)
AB1K 39/085 (2006.01)
AB1K 39/39 (2006.01)

(11)
(30)

(96)
(97)

(10) E018773

CO7K 14/31 (2006.01)

AB1K 39/00 (2006.01)

EE-EP 3122378 B1

26.03.2014EP, 14161861
12.11.2014EP, 14192913
24.03.2015, 15711523.9
11.12.2019, EP 3122378
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(54) Mutantsed staflilogoki antigeenid Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  26.02.2020
(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A.
Rue de I'Institut, 89, 1330 Rixensart, BE
(72) BAGNOLI, Fabio (51) CO7D 401/04 (2006.01) (10) E018776
GlaxoSmithKline, Via Fiorentina 1, 1-53100 Siena, CO7F 9/40 (2006.01)
IT A61K 31/454 (2006.01)
FIASCHI, Luigi A61P 25/16 (2006.01)
GlaxoSmithKline, Via Fiorentina 1, 1-53100 Siena, AGIP 25/28 (2006.01)
IT AB1P 25/04 (2006.01)
SCARSELLI, Maria (11) EE-EP 3092223 B1
GlaxoSmithKline, Via Fiorentina 1, 1-53100 Siena, (30) 09.01.2014US, 201461925405 P
IT (96) 08.01.2015, 15702312.8
(74) LeeviMarkus ) (97) 11.12.2019, EP 3092223
Patendibiroo KAOSAAR OU (54) (R)-3-((3S,4S)-3-fluoro-4-(4-hudroksifeniiil)
Tahe 94, 50107 Tartu, EE piperidiin-1-aul)-1-(4-metitlbensdl)purrolidiin-
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 25.02.2020 2-oon ja selle eelravimid psuhhiaatriliste hairete
raviks
(73) Bristol-Myers Squibb Company
(51) B60B 23/06 (2006.01) (10) E018774 Route 206 and Province Line Road, Princeton,
B60B 3/04 (2006.01) NJ 08543, US
(11) EE-EP 3038841 B1 (72) THOMPSON IIl, Lorin A.
(30) 29.08.2013DK, 201300491 c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
(96) 29.08.2014, 14840551.7 Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
(97) 04.12.2019, EP 3038841 MACOR, John E.
(54) Rattaststeem c/o Bristol-Myers Squibb Company. Route 206 and
(73) Tyre Trade Dk Aps Province Line Road, Princeton, New Jersey 08543,
Kongehgj 213, 6600 Vejen, DK us
(72) RATGEN, Felix Paludan (74) Piret Niidas
Blommevaenget 17, DK-6600 Vejen, DK AAA Patendibiiroo OU
(74) Kaie Puur Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
25.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

CO7D 261/04 (2006.01)
CO7D 261/12 (2006.01)
AO1IN 43/80 (2006.01)
EE-EP 3137449 B1
30.04.2014EP, 14166654
30.04.2015, 15722685.3
18.12.2019, EP 3137449
Meetod asendatud tsikloseriinide valmistamiseks
Syngenta Participations AG
Rosentalstrasse 67, 4058 Basel, CH
SMEJKAL, Tomas

Syngenta Crop Protection Munchwilen
Schaffhauserstrasse, CH-4332 Stein, CH
SMITS, Helmars

Syngenta Crop Protection Minchwilen
Schaffhauserstrasse, CH-4332 Stein, CH
LOTHSCHUETZ, Christian

Syngenta Crop Protection Muinchwilen
Breitenloh 5, CH-4333 Miinchwilen, CH
TERINEK, Miroslav

Syngenta Crop Protection Muinchwilen
Breitenloh 5, CH-4333 Munchwilen, CH
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018775

AG,

AG,

AG,

AG,

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

25.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO07D 405/14 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
CO07D 211/62 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61K 31/4709 (2006.01)
A61K 31/451 (2006.01)
AB1P 29/00 (2006.01)
A61P 19/02 (2006.01)
EE-EP 3230278 B1
29.10.2014US, 201462072196 P

22.10.2015, 15791432.6

11.12.2019, EP 3230278

Uudsed mettulpiperidiini Ghendid, mis on kasudi
mikrosomaalse prostaglandiini E2-sintaas-1
inhibeerimiseks

Eli Lilly and Company

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US
FISHER, Matthew Joseph

c/o Eli Lilly and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

KUKLISH, Steven Lee

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
MANNINEN, Peter Rudolph

c/o Eli Lilly and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
PARTRIDGE, Katherine Marie

c/o Eli Lilly and Company, P.O. Box 6288,

(10) E018777
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
SCHIFFLER, Matthew Allen

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Inidianapolis, Indiana 46206=6288, US
WARSHAWSKY, Alan M.

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

YORK, Jeremy Schulenburg

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

21.02.2020

(51) CO7D 405/14 (2006.01) (10) E018778
C07D 413/14 (2006.01)
CO7D 405/06 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
AB1K 31/443 (2006.01)
AB1P 29/00 (2006.01)
AB61P 37/00 (2006.01)
(11) EE-EP 3350175 B1
(30) 15.09.2015EP, 15185283
(96) 13.09.2016, 16775485.2
(97) 06.11.2019, EP 3350175
(54) Mittesteroidsed glukokortikodretseptori modu-
laatorid ravimi paikseks manustamiseks
(73) Leo Pharma A/S
Industriparken 55, 2750 Ballerup, DK
(72) JOHNSON, Patrick Stephen
c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
2750 Ballerup, DK
DACK, Kevin Neil
c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
2750 Ballerup, DK
HENRIKSSON, Krister
c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
2750 Ballerup, DK
(74) Alla Hammalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tblke esitamise kuupdev  04.02.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

CO7D 413/04 (2006.01)
EE-EP 3298008 B1
20.05.2015W0, PCT/EP2015/0611

19.05.2016, 16724387.2

20.11.2019, EP 3298008

Uhendi  (S)-3-{4-[5-(2-tsiiklopentiiiil-6-metoksii-
puridiin-4-aal)-[1,2,4]oksadiasool-3-uil]-2-ettdl-
6-metlll-fenoksu}-propaan-1,2-diool kristalliline
vorm

Idorsia Pharmaceuticals Ltd
Hegenheimermattweg 91, CH-4123 Allschwil, CH
LESCOP, Cyrille

c/o ldorsia Pharmaceuticals Ltd,
Hegenheimermattweg 91, 4123 Allschwil, CH
Leevi Markus

(10) E018779

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
13.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO07D 413/14 (2006.01)
CO07D 403/04 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
CO07D 495/04 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61P 3/00 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
A61P 15/00 (2006.01)
A61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2970243 B1
15.03.2013US, 201361790637 P

11.12.2013US, 201361914915 P

14.03.2014, 14718278.6

27.11.2019, EP 2970243

SGC stimulaatorid

Cyclerion Therapeutics, Inc.

301 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US
NAKAI, Takashi

7 Gardner Street, Newton, MA 02458, US
MOORE, Joel

4 Cherry Street, Lexington, MA 02421, US

PERL, Nicholas Robert

7 Gibbens Street, Somerville, MA 02143, US
IYENGAR, Rajesh R.

23 Stratford Road, West Newton, MA 02465, US
MERMERIAN, Ara

18 Island Hill Avenue, Unit 212, Melrose,

MA 02176, US

IM, G-Yoon Jamie

931 Massachusetts Avenue, Apt. 604, Cambridge,
MA 02139, US

LEE, Thomas Wai-Ho

665 Lowell Street, Unit 60, Lexington, MA 02420,
us

HUDSON, Colleen

146 Clifton St. 7, Malden, MA 02148, US

RENNIE, Glen Robert

46 ElImwood St. 2, Somerville, MA 02144, US

JIA, James

4 Jeanette Avenue, Apt. 3, Belmont, MA 02478, US
RENHOWE, Paul Allen

19 Sky View Road, Sudbury, MA 01776, US
BARDEN, Timothy Claude

c/o Cyclerion Therapeutics, Inc., 301 Binney Street
Cambridge, MA 02142, US

YU, Xiang Y

2 Whispering Way, Acton, MA 01720, US
SHEPPECK, James Edward

356 Crittenden Dr., Newtown, Pennsylvania 18940,
us

IYER, Karthik

c/o Cyclerion Thrapeutics, Inc., 301 Binney Street,
Cambridge, Massachusetts 02142, US

JUNG, Joon

111 Wendell Road, Newton, MA 02459, US

(10) E018780
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

MILNE, George Todd

169 Mason Terrace, Brookline, MA 02446, US
LONG, Kimberly Kafadar

2 Jamaica Place, Unit 2, Boston, MA 02130, US
CURRIE, Mark G.

197 8th Street, Boston, MA 02129, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

CO7D 417/04 (2006.01)
C07D 417/06 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
AB1K 31/427 (2006.01)
AB61P 37/00 (2006.01)
AB1P 17/06 (2006.01)
EE-EP 3212642 B1
30.10.2014US, 201462072599 P
30.10.2015, 15794729.2
30.10.2019, EP 3212642
Amiidasendatud tiasoolid kui
modulaatorid

Janssen Pharmaceutica NV
Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
VENKATESAN, Hariharan

3210 Merryfield Row, San Diego, California 92121,
us

TANIS, Virginia

3210 Merryfield Row, San Diego, California 92121,
us

URBANSKI, Maud

1400 McKean Road, Springhouse,

Pennsylvania 19477, US

WANG, Aihua

1400 McKean Road, Springhouse,

Pennsylvania 19477, US

KUMMER, David

3210 Merryfield Row, San Diego, California 92121,
us

STEENECK, Christoph

Donnersbergweg 1, 67059 Ludwigshafen, DE
GEGE, Christian

Donnersbergweg 1, 67059 Ludwigshafen, DE
KINZEL, Olaf

Donnersbergweg 1, 67059 Ludwigshafen, DE
KLEYMANN, Gerald

Donnersbergweg 1, 67059 Ludwigshafen, DE
HOFFMANN, Thomas

Donnersbergweg 1, 67059 Ludwigshafen, DE
GOLDBERG, Steven

3210 Merryfield Row, San Diego, California 92121,
us

FOURIE, Anne M.

3210 Merryfield Row, San Diego, California 92121,
us

XUE, Xiaohua

3210 Merryfield Row, San Diego, California 92121,
us

Juhan Hammalov

(10) E018781

ROR-gamma-t

27.02.2020

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
27.01.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO7D 471/04 (2006.01)
EE-EP 3415515 B1
27.11.2009:P, 09177371
22.11.2010, 18178602.1
25.12.2019, EP 3415515
Meetod metill-{4,6-diamino-2-[1-(2-fluoro-
bensuil)-1H-pirasolo-[3,4-b]pdridiin-3-00l]
pirimidiin-5-tdl}metuilkarbamaadi valmistamiseks
Adverio Pharma GmbH

Willy-Brandt-Platz 2, 12529 Schonefeld, DE
MAIS, Franz-Josef

Otto-Hahn-Str. 164, 40591 Dusseldorf, DE
REHSE, Joachim

Am Kloster 12, 42799 Leichlingen, DE
JOENTGEN, Winfried

Sprengelstrasse 1, 50735 KéIn, DE

SIEGEL, Konrad

Augsburger Strasse 11, 40597 Dusseldorf, DE
Enn Urgas
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(30)
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(97)
(54)
(73)

(72)
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CO7D 471/10 (2006.01) (10) E018783

AB1K 31/438 (2006.01)
AB1P 9/00 (2006.01)
AG1P 1/00 (2006.01)
AB1P 29/00 (2006.01)
AB1P 35/00 (2006.01)

EE-EP 3041842 B1

06.09.2013US, 201361874545 P
05.11.2013US, 201361899943 P
29.05.2014US, 201462004385 P

05.09.2014, 14786383.1

23.10.2019, EP 3041842

Spirotsuklilised tihendid kui triptofaanhidrdksii
inhibiitorid

Roivant Sciences GmbH
Viaduktstrasse 8, 4051 Basel, CH

DE LOMBAERT, Stéphane

17 Hunting Ridge Farms Road,
Connecticut 06405, US

GOLDBERG, Daniel R.

31 Highland Avenue, Redding, Connecticut 06896,
us

BRAMELD, Kenneth

345 Camino Al Lago, Menlo Park, California 94027,
us

SJOGREN, Eric Brian

442 Dell Avenue, Mountain View, California 94043,
us

SCRIBNER, Andrew

4205 Ellisfield Drive, Durham, NC 27705, US

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU
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CO07D 487/04 (2006.01)
EE-EP 3152212 B1
05.06.2014US, 201462008277 P

28.05.2015, 15745265.7

11.12.2019, EP 3152212

ATR-kinaasi inhibiitorina kasulik 2-amino-
6-fluoro-N-[5-fluoro-puridiin-3-tdlpurasolo[1,5-
a]piurimidiin-3-karboksamiidithend, nimetatud
Uhendi valmistamine ja selle erinevad tahked vormid
Vertex Pharmaceuticals Inc.

50 Northern Avenue 15Floor, Boston,
MA 02210, US

AHMAD, Nadia

86-88 Jubilee Avenue, Milton Park,
Oxfordshire OX14 4RW, GB
CHARRIER, Jean-Damien
86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
DAVIS, Chris

86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
ETXEBARRIA | JARDI, Gorka
86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
FRAYSSE, Damien

86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
KNEGTEL, Ronald

86-88 Jubilee Avenue,Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
PANESAR, Maninder

86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
PIERARD, Francoise

86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
PINDER, Joanne

86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
STORCK, Pierre-Henri

86-88 Jubilee Avenue, Milton
Oxfordshire OX14 4RW, GB
STUDLEY, John
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Oxfordshire OX14 4RW, GB
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Abingdon
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Park, Abingdon
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Park, Abingdon
Park, Abingdon

Park, Abingdon

(74)
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(51) CO7D 498/10 (2006.01)
AG1K 31/424 (2006.01)
EE-EP 3365346 B1
23.10.2015EP, 15382523
21.10.2016, 16784795.3

04.12.2019, EP 3365346

(10) E018785

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) Valuvastase toimega oksadiasaspiroiihendid
(73) ESTEVE PHARMACEUTICALS, S.A.
Passeig de la Zona Franca, 109, 42 Planta,
08038 Barcelona, ES

VIRGILI-BERNADO, Marina

C/Baldiri Reixac 10, 08028 Baecelona, ES
ALMANSA-ROSALES, Carmen

C/ Teodora Lamadrid No. 41, Ent. 4A,
08022 Barcelona, ES

ALEGRET-MOLINA, Carlos

C/ Baldiri Reixac 10, 08028 Barcelona, ES
Tonu Nelsas
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(51) CO7D 513/04 (2006.01)
A61K 31/542 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
EE-EP 3250575 B1
30.01.2015S, 201562109733 P

22.01.2016, 16702654.1

20.11.2019, EP 3250575
N-[3-[(4aR,7aS)-2-amino-6-(5-fluoroprimidiin-2
aal)-4,4a,5,7-tetrahtidroptrrolo[3,4-d][1,3]tiasiin-
7a-uul]-4-fluoro-feniil]-5-metoksi-pirasiin-2-
karboksamiidi tosilaatsool

Eli Lilly and Company

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US
COATES, David Andrew

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
WOLFANGEL, Craig Daniel

c/o Eli Lilly and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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(30)
(96)
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(54)
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(51) CO7F 9/6561 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61K 31/661 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
CO07D 495/04 (2006.01)
EE-EP 3405471 B1
19.01.2016FR, 1650411
19.12.2016, 16816667.6
30.10.2019, EP 3405471
Uudsed ammooniumi derivaadid, nende valmista-
mise meetod ja neid sisaldavad farmatseutilised
kompositsioonid

Les Laboratoires Servier

35, Rue de Verdun, 92284 Suresnes, FR

Vernalis (R&D) Limited

Granta Park, Cambridge CB21 6GB, GB

PACZAL, Attila

Orjérat utca 95., 1158 Budapest, HU

SZLAVIK, Zoltan

(10) E018787

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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92130 Issy Les Moulineaux, FR (54) Kolaani derivaadid kasutamiseks FXR-i ja

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

MARAGNO, Ana Leticia

4, Allée Anastasi, 78290 Croissy-sur-Seine, FR
GENESTE, Olivier

Batiment A, 17, rue Crevel Duval,

92500 Rueil Malmaison, FR

DEMARLES, Didier

21 rue du Liévre, 45430 Checy, FR

BALINT, Balazs

Lehel utca 18, 2151 Fét, HU

SIPOS, Szabolcs

Roppentyl utca 21-23. A épllet 3/10,

H-1139 Budapest, HU

Juhan Hammalov
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CO7H 19/00 (2006.01)
C12N 15/09 (2006.01)
EE-EP 3041854 B1
08.08.2013US, 201361863649 P

08.08.2014, 14834827.9

04.12.2019, EP 3041854

Nukleiinhapete sait-spetsiifilise  ensimaatilise
margistamise in vitro meetod mittelooduslike
nukleotiidide lisamise abil

The Scripps Research Institute

10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,

CA 92037, US

ROMESBERG, Floyd, E.

c/o 10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,

CA 92037, US

MALYSHEV, Denis, A.

c/o 10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,

CA 92037, US

LI, Lingjun

c/o 10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,

CA 92037, US

LAVERGNE, Thomas

c/o 10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,

CA 92037, US

LI, Zhengtao

c/o 10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,

CA 92037, US
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(10) E018789

(73)

(72)
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TGR5/GPBAR1 vahendatud haiguste ravimisel
jalvBi ennetamisel

Bar Pharmaceuticals S.r.l.

Via Sicilia, 2, 42124 Reggio Nell’Emilia, IT
ZAMPELLA, Angela

Via Luigia Sanfelice 71, 80127 Napoli, IT
FIORUCCI, Stefano

Via Assisi, 70, 06100 Perugia, IT

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
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C07C 67/58 (2006.01)
C07C 69/618 (2006.01)
C07C 69/92 (2006.01)

(10) E018790

EE-EP 3328874 B1

31.07.2015IT, UB20152746

29.07.2016, 16757959.8

06.11.2019, EP 3328874

Meetod guajuula isopreeni koostisosade
eraldamiseks

Versalis S.p.A.

Piazza Boldrini 1, 20097 San Donato Milanese, IT
QUERCI, Cecilia

Via Donizetti 41, 28100 Novara (NO), IT

DEL PRETE, Danilo

Via Momo 130/G, 28047 Oleggio (NO), IT
CALDARARO, Maria

Via Vela 21, 28069 Trecate (NO), IT

GIROTTI, Gianni

Via Cervignano, 4, 20137 Milano, IT

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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(11)
(30)
(96)
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(54)
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CO7K 1/22 (2006.01)
CO7K 1/32(2006.01)
CO7K 1/36 (2006.01)
CO7K 14/435 (2006.01)
EE-EP 2427482 B1
07.05.2009:P, 09159710
04.05.2010, 10718161.2
27.11.2019, EP 2427482
Meetod sihtmarkpoltpeptiidide puhastamiseks
CHRETO ApS

Lejrvej 17, 1., 3500 Veerlgse, DK
KYHSE-ANDERSEN, Jan

Dalsoe Park 8, DK-3500 Vaerloese, DK

(10) E018791
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CO7K 14/47 (2006.01)
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EE-EP 3179855 B1
04.08.2014US, 201462032737 P
10.09.2014US, 201414483083
03.04.2015US, 201514678558
21.04.2015US, 201514692518
25.06.2015US, 201514750709
28.07.2015, 15829088.2
20.11.2019, EP 3179855

Ravi vesipuhvlist tuletatud
antibiootikumiga

Centaur, Inc.

1351 Old 57 Hwy., Olathe, Kansas 66061, US
GARCIA, Luis Tonatiuh Melgarejo

1912 Grandview Dr., Manhattan, Kansas 66502, US
LINDE, Annika

1912 Grandview Dr., Manhattan, Kansas 66502, US
LUSHINGTON, Gerald Henry

2933 Lankford Dr., Lawrence, Kansas 66046, US
Alla Hammalov
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(51) CO7K 7/56 (2006.01)
CO7K 7/08 (2006.01)
AB1K 38/12 (2006.01)
GO1N 33/68 (2006.01)
EE-EP 2970390 B1
15.03.2013US, 201361794589 P

19.12.2013US, 201361918184 P

10.03.2014US, 201414201977

13.03.2014, 14727649.7

06.11.2019, EP 2970390

PD-1/PD-L1 ja CD80(B7-1)/PD-L1 valk-valk-
interaktsioonide makrotsuklilised inhibiitorid
Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 08543, US

MILLER, Michael Matthew

c/o Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 and
Province Line Road, Princeton, New Jersey 08543,
us

MAPELLI, Claudio

c/o Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 and
Province Line Road, Princeton, New Jersey 08543,
us

ALLEN, Martin Patrick

c/o Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 and
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(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

Province Line Road, Princeton, New Jersey 08543,
us

BOWSHER, Michael S.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
BOY, Kenneth M.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
GILLIS, Eric P.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
LANGLEY, David R.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
MULL, Eric

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
POIRIER, Maude A.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 and
Province Line Road, Princeton, New Jersey 08543,
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SANGHVI, Nishith

3 Kershaw Court, Bridgewater, New Jersey 08807,
us

SUN, Li-Qiang

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
TENNEY, Daniel J.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
YEUNG, Kap-Sun

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
ZHU, Juliang

22 Windsor Road East, North Haven, CT 06473, US
REID, Patrick C.

1-17-10 Eifukucho, Suginami-Ku, Tokyo 168-0064,
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SCOLA, Paul Michael

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford, Connecticut 06492, US
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Sydmarken 11, 2860 Sgborg, DK
Boehringer Ingelheim International GmbH
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(72) RIBER, Ditte
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HAMPRECHT, Dieter Wolfgang
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CO7K 14/73 (2006.01)
EE-EP 2895509 B1
14.09.2012US, 201261701056 P

13.09.2013, 13767200.2

04.12.2019, EP 2895509

MHC-klassiga Il piiratud MAGE-A3 tuvastavad
T-raku retseptorid

The U.S.A. as represented by the Secretary,
Department of Health and Human Services

Office of Technology Transfer, National Institutds
Health, 6011 Executive Boulevard, Suite 325, MSC
7660, Bethesda, MD 20892-7660, US

ROBBINS, Paul F.

7907 Glendale Road, Chevy Chase,

Maryland 20815, US

ROSENBERG, Steven A.
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YAO, Xin
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EE-EP 2814840 B1
15.02.2012US, 201261599400 P

11.07.2012, 12868427.1

13.11.2019, EP 2814840

Faktor VIII kompositsioonid ning meetodid nende
valmistamiseks ja kasutamiseks

Bioverativ Therapeutics Inc.

225 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
SCHELLENBERGER, Volker

914 Moreno Avenue, Palo Alto, CA 94303, US
CHANG, Pei-yun

2395 Sharon Road, Menlo Park, CA 94025, US
VARFAJ, Fatbardha

127 Wilson Way, Larkspur, CA 94939, US

DING, Sheng

362 Chesapeake Avenue, Foster City, CA 94404, US
SILVERMAN, Joshua

829 Dartshire Way, Sunnyvale, CA 94087, US
WANG, Chia-wei

652 Barto Street, Santa Clara, CA 95051, US
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SPINK, Benjamin

379 Northam Avenue, San Carlos, CA 94070, US
STEMMER, Willem, P.

108 Kathy Court, Los Gatos, CA 95051, US
GEETHING, Nathan

2009 Garzoni Place, Santa Clara, CA 95054, US
KULMAN, John

88 Creeley Road, Belmont, MA 02478, US

LIU, Tongyao

53 Buckman Drive, Lexington, Ml 02421, US
TOBY, Garabet, G.
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JIANG, Haiyan

3 Bayberry Lane, Bilmont, MA 02478, US
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MEI, Baisong

353 Woodward Street, Waban, MA 02468, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

29.01.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7K 16/18 (2006.01)
AB1K 39/395 (2006.01)
EE-EP 3181582 B1
26.11.2009:P, 09014745
26.11.2009US, 264696 P
26.11.2010, 16199344.9
29.01.2020, EP 3181582
Suure blokeeriva aktiivsusega anti-C5a siduvad
osised

InflaRx GmbH

Winzerlaer Strasse 2, 07745 Jena, DE

GUO, Renfeng

821 Gallery Ln, Ann Arbor, MI Michigan 48103, US
RIEDEMANN, Niels Christoph

Uber den Teufelsléchern 7, 07749 Jena, DE

YAN, Li

c/o Beijing Mabworks Biotech Co., Ltd., Building
No.3, Huilongsen Science Park, 14 Kechuang Street,
1 Jinghai Road, Ciqu Town, Tongzhou District,
Beijing, Beijing Beijing, CN

BEIFEN, Shen

c/o Beijing Mabworks Biotech Co., Ltd., Building
No.3, Huilongsen Science Park, 14 Kechuang Street,
1 Jinghai Road, Ciqu Town, Tongzhou District,
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GO1N 33/53 (2006.01)

GO1N 33/573 (2006.01)

EE-EP 3281953 B1

13.03.2009US, 160217 P

12.03.2010, 17192861.7

02.10.2019, EP 3281953

Immuunsusep&hised imbersuunatud endopeptidaasi
aktiivsuse testid

ALLERGAN, INC.

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US
Wang, Joanne

37 Bristlecone, Irvine, CA California 92620, US
Zhu, Hong
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CD38- ja CD3-ga seonduvad bispetsiifilised
antikehad

Xencor, Inc.

111 W. Lemon Avenue, Monrovia, CA 91016, US
BERNETT, Matthew, J.
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CHU, Seung, Y.
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Centro empresarial, Pargue Cientifico y Tecnolggico
Universidad Politécnica de Madrid, Campus de
Montegancedo, 28223 Pozuelo de Alarcén - Madrid,
ES

ALVARADO FRADUA, Carmen

Centro empresarial, Parque Cientifico y Tecnoldgico
Universidad Politécnica de Madrid, Campus de
Montegancedo, 28223 Pozuelo de Alarcon - Madrid,
ES

REYTOR SAAVEDRA, Edel

Centro empresarial, Parque Cientifico y Tecnolggico
Universidad Politécnica de Madrid, Campus de
Montegancedo, 28223 Pozuelo de Alarcén - Madrid,
ES

CID FERNANDEZ, Miguel

Centro empresarial, Parque Cientifico y Tecnoldgico
Universidad Politécnica de Madrid, Campus de
Montegancedo, 28223 Pozuelo de Alarcon - Madrid,
ES

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

(10) E018816

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Val)

Bio Petroleum Limited

49 Green Lanes, London N16 9BU, GB
GOLUBKOV, Igor

Fjallvagen 3B, S-181 31 Lidingd, SE

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

26.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C12P 21/06 (2006.01)
CO7H 21/04 (2006.01)
AB61K 38/04 (2006.01)
C12N 5/00 (2006.01)
EE-EP 2566972 B1
03.05.2010US, 343729 P
02.05.2011, 11777690.6
15.01.2020, EP 2566972
Koostised tsinksérme moodulite sidumiseks
Sangamo Therapeutics, Inc.

Point Richmond Tech Center, 501 Canal Blvd.,
Suite A100, Richmond, CA 94804, US

PASCHON, David

c/o Sangamo BioSciences Inc., Point Richmond
Tech Center, 501 Canal Blvd., Suite A100,
Richmond, California 94804, US

REBAR, Edward J.

c/o Sangamo BioSciences Inc., Point Richmond
Tech Center, 501 Canal Blvd.,, Suite A100,
Richmond, California 94804, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018818

18.02.2020

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)

C12Q 1/6806 (2018.01)
EE-EP 3334841 B1
12.08.2015EP, 15180705
14.10.2015EP, 15189788
11.08.2016, 16760659.9
30.10.2019, EP 3334841

(10) E018819
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(54) Meetodid nukleiinhapete uurimiseks
(73) CeMM - Forschungszentrum fir
Medizin GmbH

Lazarettgasse 14 / AKH BT 25.3, 1090 Wien, AT
BOCK, Christoph

Hofergasse 1A/2/23, 1090 Wien, AT

SCHMIDL, Christian

Kalvarienberggasse 66/10, 1170 Wien, AT
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Molekulare

(72)

(74)

21.01.2020

(51) C12Q 1/6816 (2018.01)
C12Q 1/6844 (2018.01)
EE-EP 3063292 B1
30.10.2013GB, 201319180
30.10.2014, 14793265.1
20.11.2019, EP 3063292
Nukleiinhappe sond koos tihe seesmise tsitgaiini
seotud fluorofoori margisega kasutamiseks aasa
vahendatud isotermilises amplifikatsioonis

Mast Group Limited

Mast House Derby Road Bootle, Liverpool,
Merseyside L20 1EA, GB

SUWARA, Monika Iwona

Flat 6 Melrose Park, Waterloo Merseyside L22 1SW,
GB

JAVED, Sajid

4 Rowan Way, Macclesfield Cheshire SK10 2BL,
GB

GILLIES, Elizabeth Ann

41 Brooklands, Horwich Bolton BL6 5RW, GB

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018820

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

20.02.2020

(51) C13K 1/02 (2006.01)
C12P 7/10 (2006.01)
C12P 19/02 (2006.01)
D21C 1/04 (2006.01)
EE-EP 3253892 B1
02.02.2015SE, 1550104
20.01.2016, 16746901.4
13.11.2019, EP 3253892
Okaspuidust algmaterjali eelt66tluse juhtimine
Sekab E-Technology AB

Box 286, 891 26 Ornskéldsvik, SE
HAGGLUND, Karin

Vagsnasvagen 254, 892 92 Domsjo, SE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018821

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

06.02.2020

(51) C22B 23/02 (2006.01)
C22B  7/00 (2006.01)

(10) E018822

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C22B 26/12 (2006.01)

HO1M 10/54 (2006.01)

C22B 9/00 (2006.01)

C22B 5/04 (2006.01)

EE-EP 2480697 B1

25.09.2009:P, 09012195
05.10.2009US, 272529 P
24.09.2010, 10760608.9
06.11.2019, EP 2480697
Sulatusprotsess liitiumioonakudest
metallide vaartustamiseks

UMICORE

Rue du Marais 31, 1000 Brussels, BE
VERSCHEURE, Karel

Lieven Bauwensstraat 23, B-8570 Vichte, BE
CAMPFORTS, Mieke

Polygoonsstraat 41, B-2600 Berchem, BE
VAN CAMP, Maurits

Pansgatelaan 40, B-2640 Mortsel, BE

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

parinevate

27.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

c22C
c22C
C22F
EO04F
E04C

18/00 (2006.01)
18/02 (2006.01)
1/16 (2006.01)
13/12 (2006.01)
2/08 (2006.01)
EO04D 3/16 (2006.01)
E04D 3/30 (2006.01)
EE-EP 3063306 B1
31.10.2013EP, 13290265
31.10.2014, 14792523.4
13.11.2019, EP 3063306
Mustriline valtsitud tsinksulamileht

Umicore Building Products France

Les Mercuriales, Tour du Ponant,

40 Rue Jean Jaurés, 93176 Bagnolet, FR

MANOV, Stephan

46 Quai de Tounis, 31000 Toulouse, FR
BISSERY, Christophe

10 Rue de Pontoise, 78100 Saint-Germain en Laye,
FR

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018823

30.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

DO6P 5/00 (2006.01)

DO6P 5/30 (2006.01)

DO6P 1/52 (2006.01)

EE-EP 3397805 B1
30.12.2015,T, UB20159759
22.12.2016, 16825416.7
06.11.2019, EP 3397805
Digitaaltriikiks vastupidava rilde saamise peetsja
vastav riie

Manifattura Del Seveso S.p.A.

(10) E018824
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Via Monte Grappa 7, 24121 Bergamo, IT (51) EO1H 1/00 (2006.01) (10) E018827
(72) BOLOGNA, Franco (11) EE-EP 3290589 B1
Manifattura Del Seveso S.p.A., (30) 29.08.2016FI, 20165643
Via Monte Grappa 7, 24121 Bergamo, IT (96) 28.08.2017, 17188064.4
(74) Anu Maasik (97) 13.11.2019, EP 3290589
AAA Patendibiiroo OU (54) Teepervele kogunenud purdmaterjali eemaldamise

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
15.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

D21C 9/10 (2006.01)
D21B 1/04 (2006.01)
D21B 1/06 (2006.01)
D21B 1/12 (2006.01)
EE-EP 3122931 B1
25.03.2014EP, 14161583
13.03.2015, 15711458.8
30.10.2019, EP 3122931
Meetod pleegitatud puitkiudmassi valmistamiseks
BASF SE

Carl-Bosch-Strasse 38,

67056 Ludwigshafen am Rhein, DE

ERREN, Stefan

An der Bleiche 11, 67169 Kallstadt, DE
SCHONHABER, Dieter

GroR3gasse 39, 67149 Meckenheim, DE
SCHACHTL, Martin

EichenstralRe 8, 84172 Buch, DE

OSIPOV, Pavel Vassilievitch

Pyatnitzkoje shosse 6-154, Moskau 125464, RU
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018825

24.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

EO1C
EO2F
EO2F

19/20 (2006.01)

3/84 (2006.01)

5/10 (2006.01)

EO2F 5/12(2006.01)

EO3F 3/06 (2006.01)

EE-EP 3259402 B1
14.01.2015R0, 201500004 U
13.01.2016, 16716308.8
13.11.2019, EP 3259402
Lihtne seade etteantud mddtmetega liivapadja
nivelleerimiseks ja kanalisatsioonikanalis torustik
paigaldamiseks

Dinu, Sorin

Sat Putu cu Salcie nr. 59, Comuna Matasaru, Judetul
Dambovita, RO

Dinu, Sorin

Sat Putu cu Salcie nr. 59, Comuna Matasaru, Judetul
Dambovita, RO

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E018826

13.02.2020

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

koost

Vaasan Huolto ja Kierratys Oy

Varastokuja 4, 65610 Mustasaari, Fl

Kullback, Leif

Vaasan Huolto ja Kierratys Oy, Varastokuja 4,
65610 Mustasaari, Fl

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

30.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

EO03D 11/02 (2006.01)

EO03D 11/06 (2006.01)

EO03D 11/08 (2006.01)

EE-EP 3169854 B1
18.07.2014GB, 201412805
20.07.2015, 15741299.0
01.01.2020, EP 3169854
Tualettpott

Ideal Standard International NV
Corporate Village - Gent Building, Da Vincilaan, 2,
1935 Zaventem, BE

PEARSON, John Mark Richard

c/o ldeal Standard (UK) Limited The Bathroom
Works, National Avenue, Hull,

Humberside HU5 4HS, GB

HEATON, Michael lan

c/o ldeal Standard (UK) Limited The Bathroom
Works, National Avenue, Hull,

Humberside HU5 4HS, GB

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018828

13.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

E04B 5/32 (2006.01)
E04C 5/06 (2006.01)
E04C 5/065 (2006.01)
E0AC 5/20 (2006.01)
EE-EP 3245346 B1
16.01.2015EP, 15405004
14.01.2016, 16700593.3
28.08.2019, EP 3245346
Betoonlagi

Heinze Gruppe Verwaltungs GmbH

Eupener Str. 35, 32051 Herford, DE

MIEDZIK, Georg

Haselstrasse 54, 8335 Hittnau, CH

MEIER, Hugo

Schitzenstrasse 59, 8212 Neuhausen am Rheinfall,
CH

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

(10) E018829
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Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 14.01.2020

(51) E04B 5/32(2006.01)
E04C 5/06 (2006.01)
E04C 5/065 (2006.01)
E04C 5/20 (2006.01)
EE-EP 3045605 B1
16.01.2015, 15405004.1
04.09.2019, EP 3045605
Moodul betoonelementide valmistamiseks

Heinze Gruppe Verwaltungs GmbH

Eupener Str. 35, 32051 Herford, DE

Miedzik, Georg

Haselstrasse 54, 8335 Hittnau, CH

Meier, Hugo

Schitzenstrasse 59, 8212 Neuhausen am Rheinfall,
CH

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018830

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

20.01.2020

(51) EO04AC 2/292 (2006.01)
EO4C 2/296 (2006.01)
EE-EP 3241955 B1
04.05.2016F1, 20165382
28.04.2017, 17168696.7
13.11.2019, EP 3241955
Seinakonstruktsioon
Kingspan Oy
Halmeenkatu 7, 38700 Kankaanpaa, Fl
RANTALA, Kimmo

Uudismaa 1, 21600 Parainen, FI

Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre, Harku vald, 76916 Harjumaa,
EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018831

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

13.02.2020

(51) EO4G 25/02 (2006.01)
F16B 37/08 (2006.01)
EO3F 5/04 (2006.01)
F16B 5/02 (2006.01)
F16B 37/04 (2006.01)
EE-EP 2898159 B1
10.09.2012FI, 20125937
09.09.2013, 13834827.1
15.01.2020, EP 2898159
Seade ja meetod elemendi toestamiseks

Vieser Oy

Keskustie 23, 61850 Kauhajoki as., Fl
RAJAMAKI, Veikko

c/o Serres Oy, Kurikantie 287, 61850 Kauhajoki As.,
FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E018832

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

13.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

EO5F 1/10 (2006.01)
B60R 9/06 (2006.01)
B60R 11/00 (2006.01)
B60P 1/44 (2006.01)
EE-EP 3354831 B1
26.01.2017FR, 1700078
24.01.2018, 18153286.2
20.11.2019, EP 3354831
Roboti transportimise ja aluselt véljastamiastk
NEXTER Systems

34, Boulevard de Valmy, 42328 Roanne Cedex, FR
BERTRAND, Ludovic

C/O NEXTER Systems DS/PID, 7 route de Guerry,
CS 90328, 18023 BOURGES, FR

COGEZ, Didier

C/O NEXTER Systems DS/PID, 7 route de Guerry,
CS 90328, 18023 BOURGES, FR

Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre, Harku vald, 76916 Harjumaa,
EE

(10) E018833

18.02.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

E06B 1/02 (2006.01)
EE-EP 3150790 B1
04.10.2015PL, 41425915
03.10.2016, 16460074.4
20.11.2019, EP 3150790
Meetod tisleritoodete paigaldamiseks ja tisherdete
paigalduselemantide komplekt

MARBET Spdlka z o.0.

ul. Chocholowska 28, 43-346 Bielsko-Biala, PL
GIELMUDA, Piotr

ul. 13 Zakretow 164, 43-344 Bielsko-Biala, PL
WYPCHALOWSKI, Krzysztof

ul. Skosna 21, 43-360 Bystra, PL

Reet Maasikaméae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E018834

12.02.2020

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

EO06B 3/30 (2006.01)
EO06B 1/30 (2006.01)
EE-EP 2933419 B1
14.04.2014, 14164606.7
27.11.2019, EP 2933419
Ukse- ja aknatooted
Aperture Trading Limited
2 Highlands Court, Cranmore Avenue,

Solihull B9O 4LE, GB

Wain, Kevin

28 South Street, Riddings, Alfreton,

Derbyshire DE55 4EJ, GB

Tabberer, Greg

14 Oakover Drive, Allestree, Derbyshire DE22 2PP,
GB

(10) E018835
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(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tblke esitamise kuupdev ~ 25.02.2020

(51) FO3B 13/12 (2006.01)

FO1D 1/22 (2006.01)

FO3B 13/22 (2006.01)

FO3B 17/06 (2006.01)

FO3B 3/12 (2006.01)

EE-EP 2 758 655 B8
20.09.2011, US 201113236955
19.09.2012, 12833351.5
01.01.2020, EP 2758655 B8
Susteem ja meetod taiustatud veerootorile
Waterotor Energy Technologies Inc.
236 Metcalfe Street, Suite 210,
Ottawa ON K2P 1R3, CA

Ferguson, Frederick D..

12 Peters Point Road,

Chelsea, QC J9B 1L1, CA

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018836

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

29.01.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

F04C 18/16 (2006.01)
EE-EP 3228867 B1
28.02.2012BE, 201200118
27.06.2012, 17157573.1
11.12.2019, EP 3228867
Kruvikompressor

ATLAS COPCO AIRPOWER N.V.
Boomsesteenweg 957, 2610 Wilrijk, BE
DESIRON, Andries

C/O ATLAS COPCO AIRPOWER,
Boomsesteenweg 957, 2610 Wilrijk, BE
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018837

(72)

(74)

14.02.2020

(51) F04D 29/02 (2006.01)
F04D 29/28 (2006.01)
B22F 5/00 (2006.01)
EE-EP 3387261 B1
09.12.2015US, 201562264998 P

01.03.2016BE, 201605148

29.11.2016, 16831476.3

06.11.2019, EP 3387261

Kihtlisandustootmise teel valmistatud kaetinkj
mille keskmes ja kattes on 66nsused

Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap
Boomsesteenweg 957, B-2610 Wilrijk, BE
PULNIKOV, Aleksandr

c/o Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap,
Boomsesteenweg 957, 2610 Wilrijk, BE

Alla Hammalov

(10) E018838
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  04.02.2020

(51) F16B 2/14 (2006.01)
F16B 12/20 (2006.01)
F16B 12/32 (2006.01)
EE-EP 2669530 B1
01.06.2012HU, 1200336
09.05.2013, 13167173.7
20.11.2019, EP 2669530
Ankurdussisteem elementide
Uhendamiseks

Pataki, Mihaly

Belsonyir 150, 6000 Kecskemet, HU
Pataki, Mihaly

Belsonyir 150, 6000 Kecskemet, HU
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018839

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

omavaheliseks
(73)
(72)

(74)

13.02.2020

(51) F16K 7/07 (2006.01)
B02C 18/00 (2006.01)
B02C 18/22 (2006.01)
B02C 19/00 (2006.01)
B0O9B 3/00 (2006.01)
EE-EP 3015750 B1
31.10.2014NL, 2013726
02.12.2014NL, 2013906
30.10.2015, 15192448.7
23.10.2019, EP 3015750
Jaatmete purustamise ning korvaldamise seade,
meetod ja slisteem

Pharmafilter B.V.

Singel 130 Souterrain, 1015 AE Amsterdam, NL
Van den Berg, Eduardo Alexander

Pharmafilter B.V., Tweede Lindendwarsstraat 11,
1015 LH Amsterdam, NL

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018840

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

21.01.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

F17C 13/04 (2006.01)
EE-EP 3218642 B1
12.11.2014EP, 14192891
28.10.2015, 15797869.3
27.11.2019, EP 3218642
Tarvik vedelgaasiballoonile ja meetod vedelgaas
ballooni taitmiseks

CleanTech Swiss AG

Leuholz 14, 8855 Wangen, CH

TILHOF, Eckhard

Churerstrasse 31, CH-8852 Altendorf, CH

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E018841

(73)
(72)

(74)
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

F24C 15/20 (2006.01)
F28D 21/00 (2006.01)
F28D 15/02 (2006.01)
EE-EP 3117152 B1
12.03.2014/T, M120140389
12.03.2015, 15709202.4
20.11.2019, EP 3117152
Kddgi dhupuhasti, millel on soojusenergia téigas
Faber S.p.A.

Viale XIII Luglio 160, 60044 Fabriano (Ancona), IT
BOTTARO, Oreste

Frazione Strada 16, I-Pieve di Bono (TN), IT
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SEBIRE, Benoist Pierre

2-20-5 Kagurazaka Shinjuku, Tokyo 162-0825, JP
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018867

15.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

HO4W 36/00 (2009.01)
HO4W 24/10 (2009.01)
EE-EP 2673983 B1
10.02.2011US, 201161441522 P

09.02.2012, 12744350.5

04.12.2019, EP 2673983

Meetodid, aparatuurid ja arvutiprogrammitooted
parendatud Uleandmistalitiuse vdimaldamiseks
Nokia Technologies Oy

Karakaari 7, 02610 Espoo, FI

KESKITALO, llkka

Varsankuja 3, FI-90240 Oulu, FI
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KOSKINEN, Jussi-Pekka

Kuuraparrantie 25 A 5, FI-90630 Oulu, FI

(10) E018868
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Il osa

FG4A 35

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

29.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4W 40/02 (2009.01)
HO4W 40/12 (2009.01)
HO4W 28/02 (2009.01)
HO4L 1/18 (2006.01)

HO4L 1/00 (2006.01)

HO4L 1/16 (2006.01)

HO4L 12/751 (2013.01)
HO04B 13/02 (2006.01)
EE-EP 3289799 B1
16.10.2015T, UB20155144
14.10.2016, 16801572.5
27.11.2019, EP 3289799
Meetod veealuse vorgusdlme marsruutimispadiitik
ja taasedastuspoliitika haldamiseks adaptiivseaj nin
dhisel viisil

WSense S.r.l.

Via XX Settembre, 98/E, 00187 Rome, IT
PETRIOLI, Chiara

Via Policarpo Petrocchi 16, 1-00137 Rome, IT

LO PRESTI, Francesco

Via Antonio Sogliano 20, 1-00164 Rome, IT

DI VALERIO, Valerio

Via del Casale di Santa Maria 36, 1-00132 Rome, IT
SPACCINI, Daniele

Via Mario del Monaco 42, 1-00138 Rome, IT
PICARI, Luigi

Via XXIV Maggio 9, 1-01015 Sutri (VT), IT

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018869

03.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

HO5B 6/54 (2006.01)
HO5B 6/62 (2006.01)
EE-EP 3078241 B1
02.12.2013HU, P1300697
21.12.2013HU, P1300751
26.11.2014, 14833591.2
06.11.2019, EP 3078241
Soojenduselement, mis saab toidet vahelduvegolu

ja soojenduselemendiga teostatud soojusgeneraator
Koés-Varju, Janos

Kossuth Lajos u. 69, 3036 Gyongydstarjan, HU
Kodés-Varju, Zsofia

Kossuth Lajos u. 69, 3036 Gyongydstarjan, HU
Patus, Jozsef

Szabadkai u. 241, 2315 Szigethalom, HU

Székessy, Attila Jeno
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(74)
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2016, 4 E011612| EE-EP 2 729 443 B3 CO7C 237/22 Muudetud patendikirjeldust
CO07C 311/06
CO7K 5/06

CO07C 311/19
CO07D 207/16

2016, 11 E012453| EE-EP 2 799 090 B2 A61K 49/10 Muudetud patendikirjeldust
A61K 51/04
2017, 3 E013168| EE-EP 2 740 685 B2 B65D 65/42 Muudetud patendikirjeldust

C09D 129/04

2017,4 E013370| EE-EP 2 486 048 B2 CO7K 14/435 Muudetud patendikirjeldust
CO7K 14/705

2019, 10 E017982| EE-EP 3277 842 B9 C12Q 1/68 Muwadedtendikirjeldust
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme| Kog
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2011, 3 E005260| B23B 5/16 GBZ Mannheim GmbH & GBZ Mannheim GmbH & Co.
Co. KG KG
Adam-Opel-Strasse 7, Adam-Opel-Strasse 7,
67227 Frankenthal, DE 67227 Frankenthal, DE
Friatec Aktiengesellschaft | Aliaxis Deutschland GmbH TC4A
Steinzeugstrasse 50, Steinzeugstrasse 50,
68229 Mannheim, DE 68229 Mannheim, DE
2014, 2 E008978| E02D 27/42 Evonik Degussa GmbH Evonik Operations GmbH TC4A
E02D 27/52 Rellinghauser Strasse 1-11,Rellinghauser Strasse 1-11, TE4A
45128 Essen, DE 45128 Essen, DE
Salzgitter Mannesmann Salzgitter Mannesmann
Line Pipe GmbH Line Pipe GmbH
In der Steinwiese 31, In der Steinwiese 31,
57074 Siegen, DE 57074 Siegen, DE
2014, 4 E009296| CO07C 69/82 Evonik Degussa GmbH Evonik Operations GmbH TC4A
CO8K 5/12 Rellinghauser Strasse 1-11,Rellinghauser Strasse 1-11, TE4A
45128 Essen, DE 45128 Essen, DE
2018, 11 E016052] CO7C 67/03 Evonik Degussa GmbH Evonik Operations GmbH TC4A
C0O7C 69/82 Rellinghauser Stral3e 1-11| Rellinghauser Strasse 1-11, TE4A
CO8K 5/12 45128 Essen, DE 45128 Essen, DE
2019, 3 E016764| BO01J 23/46 Evonik Degussa GmbH Evonik Operations GmbH TC4A
BO1J 21/06 Rellinghauser Stral3e 1-11| Rellinghauser Strasse 1-11, TE4A
B01J 35/10 45128 Essen, DE 45128 Essen, DE
Co7C 5/10
2019, 10 EO017975 (C08J 9/00 Evonik Degussa GmbH Evonik Operations GmbH TC4A
C08K 5/01 Rellinghauser Stral3e 1-11| Rellinghauser Strasse 1-11, TE4A
45128 Essen, DE 45128 Essen, DE
2006, 3 E000371| FO02M 37/22| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2006, 3 E000376| GO1R 22/00 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2006, 4 E000414| B42D 15/10 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2006, 4 E000415| B42D 15/10 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni ST. 17)
indeksid

2006, 4 E000459| C23C 14/56( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
F16J 15/16 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiroo OU TC4A
B29C 37/00 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2006, 6 E000636| B23K 9/10 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2007, 1 E000811| CO08L 95/00( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
CO08K 11/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2007, 4 E001142| A24F 13/06( Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A24D 3/04 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A24D 3/16 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2007, 4 E001204| B28B 7/00 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
E04G 17/04 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO1F 7/02 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2007, 4 E001209| B65D 5/38| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B65D 75/38 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 50/04 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2007, 5 E001408| DO04B 1/26 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2007, 6 E001576| GO1R 22/00f Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
G01D 4/00 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2008, 2 E001794| B63B 1/20 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B63B 1/32 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2008, 2 E001872| GO5G 5/18| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B60N 2/235 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2008, 3 E001900| A47J 31/40 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2008, 4 E002110| B42D 1/00 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE

EE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni ST. 17)
indeksid
2008, 4 E002196| GO7C 9/02| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
GO07B 15/04 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2008, 5 E002300| B65G 1/04| Andres Mutt Jirgen Toome AAA TC4A
B65G 1/137 | LASVET Patendibiiroo OU | Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, TE4A
EE 10117,
Tallinn , EE
2009, 1 E002681| B42D 15/10 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 1 E002692| B65H 75/14 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B65H 75/18 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A47K 10/38 | Suurtitiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 4 E003292| B65D 33/34 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 5 E003371| AO01J 25/11 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
A23C 19/05 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 5 E003546| G21F 5/014 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 5 E003547| HO4L 1/16 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
Ho4L 1/18 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 6 E003553| AO01C 1/04 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 6 E003709| EO5D 5/02 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
EO5D 7/04 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 6 E003710| EO5D 15/26 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
EO5D 15/12 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
EO6B 3/48 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2009, 6 E003718| GO6F 9/44( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
GO6F 11/36 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni ST. 17)
indeksid

2010, 2 E004091| GO1R 29/18 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 3 E004256| HO1IM 2/04| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO1M 2/12 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 5 E004452| A47G 29/14 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 5 E004602| EO6B 1/70 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 5 E004604| F04D 29/68| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
FO4D 29/40 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 5 E004608| GO1R 25/000 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
GO1R 29/18 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 5 E004615| HO4N 7/26 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 6 E004625| A43B 7/12 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A43B 13/16 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2010, 6 E004775| HO2H 3/093 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
H02J 13/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2011,1 E004783| A23L 3/16 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A23L 3/30 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2011,1 E004979| HO4N 7/30( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4AN 7/50 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2011, 2 E005046| BO5B 11/00( Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A61M 15/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE

EE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni ST. 17)
indeksid
2011, 2 E005165| GO1R 11/24 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2011, 2 E005174| HO4L 12/24 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2011, 3 E005266| B32B 29/00( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
D21H 21/44 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2011, 3 E005272| B65D 25/20[ Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B65D 65/40 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 25/36 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B65D 81/26 | EE EE
B32B 27/18
2011, 4 E005585| HO04N 7/30( Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO4N 7/50 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2011, 5 E005782| HO02B 1/28 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2011, 5 E005784| HO4L 12/24 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2011, 6 E005865| B65D 25/20( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B65D 65/40 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 25/36 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B65D 81/26 | EE EE
B32B 27/18
2011, 6 E005979| HO4N 7/30( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4N 7/50 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2012, 1 E005980( AO01C 1/04 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2012, 1 E006210| HO1IM 2/02| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO1M 2/06 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO1M 2/30 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
HO1M 10/06 | EE EE




B29K 101/12
B29C 47/60
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni ST. 17)
indeksid
2012, 1 E006215| HO04W 40/04 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4L 12/56 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2012, 3 E006607| EO5D 15/06 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2012, 3 E006634| HO04N 7/32| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4N 7/30 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO4N 7/36 Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
HO4N 7/26 | EE EE
2012, 4 E006813| HO01Q 1/24( Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO1Q 19/10 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO1Q 21/24 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2012, 4 E006817| HO04L 1/18 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4L 12/24 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO4L 12/56 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
HO4W 28/06 | EE EE
HO4L 29/08
HO4W 80/02
2012, 6 E007099| A61M 15/000 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
BO5B 11/02 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
BO5B 11/00 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
FO04B 53/16 | EE EE
2013,1 E007358| B63B 35/44| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B63B 5/14 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
F24D 3/18 Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
F24D 11/02 | EE EE
2017, 11 E014262| B29B 17/00| Mikk Putk Margus Sarap TC4A
B29C 47/34 | Moosedog Oy Sarap ja Partnerid TC4A
B29C 47/86 Patendibiiroo OU
B29C 47/88 | Rykmentintie 2B, Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE TE4A
B29C 47/90 | 20800, Turku, FI
B29C 47/92
B29K 105/00
B29C 31/06
B29C 47/00
B29C 47/06
B29C 47/82
B29K 105/26
C08J 9/00
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2017, 11

E014262

B29B 17/00
B29C 47/34
B29C 47/86
B29C 47/88
B29C 47/90
B29C 47/92
B29K 105/00
B29C 31/06
B29C 47/00
B29C 47/06
B29C 47/82
B29K 105/26
C08J 9/00
B29K 101/12
B29C 47/60

Mikk Putk

Moosedog Oy
Rykmentintie 2B,
20800, Turku, FI

Margus Sarap

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EF

TC4A
TC4A

TE4A

2017, 11

E014263

B29B 17/04
B29B 9/00
B02C 18/18
BO2C 18/08
F16H 57/04
B29B 17/00

Mikk Putk
Moosedog Oy

Rykmentintie 2B,
20800, Turku, FI

Margus Sarap
Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

TC4A
TC4A

TE4A

2019, 5

E017089

B29B 17/00
B29C 47/34
B29C 47/86
B29C 47/88
B29C 47/90
B29C 47/92
B29K 105/00
B29B 7/88
B29B 13/04
B29C 47/00
B29C 47/06
B29C 47/60
B29C 47/82
B29K 105/26
B29K 101/12
C08J 9/00
B29C 31/06
B29K 23/00

Mikk Putk
Moosedog Oy

Rykmentintie 2B,
20800, Turku, FI

Margus Sarap
Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

TC4A
TC4A

TE4A




Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US

Cupertino, CA 95014, US
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 3 E009048 | AG1K 31/472 Actelion Pharmaceuticals Ltd. | Idorsia Pharmaceuticals Ltd PC4A
A61K 31/4725 | Gewerbestrasse 16, Hegenheimermattweg 91,
A61P 25/00 4123 Allschwil, CH 4123 Allschwil, CH
AB1P 25/22
A61P 43/00
2015,5 E010382 | CO7D 217/18 Actelion Pharmaceuticals Ltd. | Idorsia Pharmaceuticals Ltd PC4A
C07D 401/06 Gewerbestrasse 16, Hegenheimermattweg 91,
A61K 31472 | 4123 Allschwil, CH 4123 Allschwil, CH
A61K 31/4725
A61P 3/04
A61P 25/00
2016, 8 E012130 | HO4B 7/26 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4wW 80/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W  4/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2017, 3 E013271 | HO4AW 24/02 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 28/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2017, 5 E013582 | HO4W 40/04 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4B 7/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 8/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2017, 7 E013826 | HO4B 7/26 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 76/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 36/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 48/20 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 52/02
HO4W 36/18
HO4W 36/30
HO4W 88/06
HO4AW 72/12
HO4W 76/02
HO4W 36/04
HO4AW 36/16
HO4W 88/02
HO4AW 72/04
2017,8 E013910 | CO7D 215/56 Concert PharmaceuticalsInc. | Vertex Pharmaceuticals PC4A
C07B 59/00 (Europe) Limited
A61K 3147 99 Hayden Avenue, 2 Kingdom Street,
A61P 11/12 Lexington, MA 02421, US London, W2 6BD,GB
2017, 8 E013985 | HO4W 24/10 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2017,12 | E014532 | HO4W 36/02 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 1/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 36/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 36/36 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 88/12
HO4W 36/38
HO4W 92/10
2018, 1 E014668 | HO4AW 52/02 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 76/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 76/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 72/12 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 72/10
HO4W 88/06
2018, 2 E014807 | HO4W 16/10 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4L 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 2 E014811 | HO4AW 72/12 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 92/10 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 88/10 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 88/06 Santa Clara, CA 95054, US
2018, 3 EQ014977 | HO4AW 24/04 Intel Corporation AppleInc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 3 E014978 | HO4W 60/06 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 52/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 4 E015138 | HO4B 7/26 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 4/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 28/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/02 Santa Clara, CA 95054, US
HO4AW 72/04
HO4L 27/26
HO4AW 4/02
HO4L 5/00
HO4W 88/08
HO4W 76/02
HO4W 8/18
2018, 4 E015145 | HO4W 4/06 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 88/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
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2018, 4

E015146

HO4W 24/02
HO4N 21/442
HO4L 12/26
HO4L 29/06
HO4N 21/643
HO4W 28/02
HO4W 40/34
HO4W 72/04
HO4L 29/08
HO4L 5/00
HO4W 16/28
HO4W 24/04
HO4W 72/00
HO4W 76/02
HO4W 88/06
HO4N 21/2343
HO4N 21/258
HO3M 13/15
HO4N 19/89
HO3M 13/19

Intel 1P Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Applelnc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2018, 4

E015149

HO4W 72/12
HO4W 64/00
HO04B 7/02
HO4L 29/06
HO4B 7/04
HO04B 7/06
HO4L 5/00
HO4L 12/18
HO4W 4/00
HO4W 4/08
HO4W 72/04
HO4wW 72/08
HO4L 1/18
HO4W 52/02
HO4L 5/14
HO4L 1/00
HO4B 7/024
HO04B 7/0413
HO4B 7/0456

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Applelnc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2018, 7

E015535

HO4L 1/18
HO4L 5/00
HO4W 4/00
HO4L 5/14
HO4wW 28/08
HO4W 36/22
HO4W 48/12
HO4W 68/00
HO4W 72/04
HO4W 88/08
HO4W 52/02
HO4W 92/02

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

AppleInc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2018, 7

E015539

HO4L 29/06
HO4L 29/08

Intel 1P Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

AppleInc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2018, 8 E015729 | HO4AW 52/02 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 24/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 24/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 24/08 Santa Clara, CA 95054, US
2018, 8 E015732 | HO4W 72/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 8 E015734 | HO4W 76/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 52/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 72/04 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 9 E015839 | HO4B 7/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4B 7/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 1/56 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4B 7/02 Santa Clara, CA 95054, US
HO4B 15/00
HO04J 3/00
HO4B 7/26
HO4J 3/16
HO4L 29/02
HO4W 4/06
HO4W 48/20
HO4AW 24/02
HO4W 52/02
HO4W 56/00
HO4W 72/10
HO4L 5/00
HO4W 76/04
2018, 9 E015841 | HO4B 17/00 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 9 E015847 | HO4W 28/10 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4wW 80/10 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 9 E015848 | HO4AW 52/02 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 92/20 2200 Mission College One Apple Park Way,

Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US

Cupertino, CA 95014, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2018, 10 | E015973 | HO4B 7/06 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO04J 11/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 5/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 4/70
HO4W 16/28
HO4W 24/02
HO4W 24/08
HO4W 24/10
HO4AW 28/12
HO4W 36/00
HO4W 36/30
HO4W 52/02
HO4AW 72/04
HO4W 76/10
HO4AW 76/11
HO4W 76/14
HO4AW 76/27
HO4W 84/04
2018, 10 | E015974 | HO4B 7/26 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4B 17/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 10 | E015980 | HO4W 4/06 Intel Corporation AppleInc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 10 | E015981 | HO4W 16/28 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 24/10 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11 | E016119 | HO4B 7/02 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO04J 11/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO1Q 1/24 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO01Q 3/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4B 7/0417
HO4B 7/06
HO4L 29/06
HO4W 4/00
HO4AW 16/28
HO4W 24/08
HO4AW 24/10
HO4W 36/00
HO4W 36/30
HO4W 52/02
HO4AW 24/02
HO4AW 72/04
HO4AW 28/12
HO4L 5/00

HO4W 84/04
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2018, 11 | E016122 | HO4L 5/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 1/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11 | E016133 | HO4W 8/08 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 76/10 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11 | E016136 | HO4W 24/02 Intel Corporation Applelnc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11 | E016138 | HO4w 28/02 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 48/16 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 7/04 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4B 7/06 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 25/03
HO4L 27/20
HO4W 12/02
HO4B 7/0456
HO4B 7/0452
HO4AW 92/24
HO4W 4/70
2018, 11 | E016140 | HO4wW 28/08 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 88/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 4/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018,12 | E016339 | HO4B 7/26 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4AL 1/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 5/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 4/00
HO4AW 4/14
HO4AW 72/04
2018, 12 | E016346 | HO4W 8/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W  4/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 4/00 Santa Clara, CA 95054, US
2018, 12 | E016347 | HO4W 24/08 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 76/19 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US

Santa Clara, CA 95054, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2018, 12 | E016348 | HO4wW 28/02 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 1/16 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4AL 1/18 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 4/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 5/00
HO4L 5/14
HO4W 28/08
HO4AW 36/22
HO4W 52/02
HO4W 68/00
HO4W 72/04
HO4W 92/02
HO4L 1/00
HO4AW 48/12
HO4W 52/38
HO4AW 4/70
HO4W 88/08
2018, 12 | E016350 | HO4W 36/14 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 36/38 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 8/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 12 | E016352 | HO4W 68/00 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4wW 88/08 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 92/20 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/08 Santa Clara, CA 95054, US
HO4AW 72/04
2019, 1 E016495 | HO4B 7/26 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 1/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4AL 5/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 5/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 4/00
HO4AW 4/14
HO4AW 72/04
2019, 1 E016497 | HO4J 11/00 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4B 17/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 17/345 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4B 17/24 Santa Clara, CA 95054, US
2019, 1 E016505 | HO4AW 4/06 Intel Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 4/70 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 8/26 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4B 7/26 Santa Clara, CA 95054, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 1 E016507 | HO4W 48/08 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 48/20 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 48/16 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 88/06 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 48/10
HO4W 8/00
HO4W 4/06
HO4AW 84/12
HO4W 74/00
HO4W 52/02
HO4B 7/0417
HO4L 29/06
HO04J 3/00
HO4L 5/00
HO4W 36/00
HO4L 12/26
HO4W 72/12
HO4B 7/0456
HO4W 12/04
HO4AW 16/32
2019, 2 E016686 | HO4W 4/70 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 4/80 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 76/27 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4AW 76/14 Santa Clara, CA 95054, US
HO4AW 48/12 Intel 1P Corporation
HO4W 48/16 2200 Mission College
HO4W 8/00 Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 3 E016858 | HO4L 5/00 Intel Corporation Applelnc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 4 E017023 | HO4W 8/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 4/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 4 E017025 | HO4W 24/10 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4B 7/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 4 E017026 | HO4W 28/02 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 88/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 84/12 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 4 E017029 | HO4W 72/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 1/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 4 E017030 | HO4W 76/15 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 76/28 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 84/04 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 5 E017187 | HO4B 7/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 5 E017202 | HO4W 16/14 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 48/16 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 72/04 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4AW 84/12 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 24/02
2019, 5 E017203 | HO4W 24/10 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 28/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 EQ017346 | HO4B 7/26 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 EQ017347 | HO4B 17/00 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 E017348 | H04J 11/00 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 24/02 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 36/28
HO4W 52/02
HO4W 56/00
HO4AW 72/04
HO4W 74/08
HO4L 5/14
HO4W 36/14
2019, 6 E017350 | HO4L 5/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 72/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 E017360 | HO4W 4/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 72/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 72/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 E017362 | HO4W 36/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 E017369 | HO4W 88/18 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 24/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4AW 16/24 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US

Santa Clara, CA 95054, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
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2019, 7 E017518 | HO4L 1/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
Intel Corporation
2200 Mission College
Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 7 E017520 | HO4L 12/58 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 28/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 7/26 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 5/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 4/70
HO4AW 72/12
HO4W 52/02
HO4W 8/18
HO4W 72/04
HO4W 88/08
2019, 7 E017527 | HO4W 36/00 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 36/32 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 7 E017531 | HO4W 72/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 24/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 4/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 76/19
HO4AW 4/70
HO4W 36/00
2019, 7 EQ017532 | HO4AW 72/12 Intel 1P Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/0417 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 56/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 88/06 Santa Clara, CA 95054, US
HO4B 7/06
2019, 8 E017687 | HO4B 1/56 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO04B 15/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO04J 3/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO04J 3/16 Santa Clara, CA 95054, US
HO4J 3/26
HO4L 5/00
HO4L 5/14
HO4L 27/26
HO4AW 16/14
HO4AW 24/02
HO4W 48/20
HO4W 52/02
HO4W 56/00
HO4W 88/06
HO4W 72/00

H04B 7/00
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 8 E017695 | HO4L 5/00 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 1/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4AW 72/12 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 8 E017697 | HO4L 29/06 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 48/08 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 56/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 5/00
HO4W 88/06
HO4W 8/08
HO4W 36/00
2019, 8 EQ017700 | HO4W 4/70 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 48/12 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/38 Santa Clara, CA 95054, US
2019, 8 E017701 | HO4AW 24/02 Intel Corporation Applelnc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 8 E017702 | HO4AW 24/02 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 48/12 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 8 EO017707 | HO4W 92/18 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4W  4/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 12/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 9 E017838 | HO4B 7/06 Intel 1P Corporation Applelnc. PC4A
HO4B 7/08 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 27/26 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4B 7/024 Santa Clara, CA 95054, US
HO4B 7/0452
2019, 9 EQ017843 | HO4AW 4/70 INTEL Corporation AppleInc. PC4A
HO4W 4/80 2200 Mission College Blvd., One Apple Park Way,
HO4W 76/27 Santa Clara, CA 95054, US Cupertino, CA 95014, US
HO4W 76/14 Intel 1P Corporation
HO4W 8/00 2200 Mission College
HO4AW 48/12 Boulevard,
HO4AW 48/16 Santa Clara, CA 95054, US
2019, 10 | E018014 | HO4L 5/00 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 5/14 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 10 | E018023 | HO4W 4/06 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4L 29/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 72/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 4/08 Santa Clara, CA 95054, US

HO4W 72/04
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 10 | E018024 | HO4W 24/04 Intel Corporation Applelnc. PC4A
HO4W 36/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 11 | E018072 | A61K 38/55 Inhibrx, LP Inhibrx, Inc. PC4A
CO7K 19/00 11099 N. Torrey PinesRoad, | 11025 N. Torrey Pines Road,
AB1K 39/395 Suite 130, Suite 200,
A61P 29/00 LaJolla, CA 92037, US LaJolla, CA 92037, US
A61P 9/00
A61P 11/00
A61P 11/06
A61P 35/00
A61P 9/10
A61P 19/02
A61P 1/00
A61P 3/10
A61P 37/06
A61P 21/00
A61P 31/04
A61P 31/10
A61P 31/12
A61K 39/40
AB61K 39/42
2020, 3 E018655 | HO4L 5/00 Intel 1P Corporation AppleInc. PC4A
HO4AL 1/18 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 72/04 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
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Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 5/2020, 15.05.2020

MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 1

E000218

C07D501/00
CO7K 9/00
C07D501/20
A61K 31/545
A61K 38/04
A61P 31/00

31.10.2019

MM4A

2006, 2

E000284

C08J 11/04
CO08L 67/02

31.10.2019

MM4A

2006, 4

E000476

GO7F 7/02

31.10.2019

MM4A

2006, 5

E000523

B65G 47/252

31.10.2019

MM4A

2006, 5

E000588

HO4N 7/167
HO4N 7/16

31.10.2019

MM4A

2007, 1

E000846

HO2M 1/00

17.03.2020

MF4A

2007, 3

E001014

AB61K 31/35
A61P 17/10
A61P 17/00

31.10.2019

MM4A

2007, 3

E001052

B41M 3/00

31.10.2019

MM4A

2007, 3

E001107

C22C 23/06

31.10.2019

MM4A

2008, 2

E001744

AB1K 9/16
A61K 47/48

31.10.2019

MM4A

2008, 2

E001885

HO4L 12/58
HO4L 29/06

31.10.2019

MM4A

2008, 3

E001923

A61K 31/4178
A61K 47/38
AB1K 47/08
A61K 47/02
AB1K 47/10
A61P 25/16
AG61P 25/18
A61P 25/24

31.10.2019

MM4A

2008, 5

E002213

A43B 7/12

31.10.2019

MM4A

2008, 5

E002230

A61K 9/20
AB1K 9/50

31.10.2019

MM4A

2009, 1

E002794

GO1N 27/403
GO1N 27/30
GO1N 33/487

31.10.2019

MM4A

2009, 2

E002814

AO1IN 43/22
AO01K 1/015

31.10.2019

MM4A

2009, 4

E003259

A61K 38/48
A61P 35/00
GO1N 33/573
C12Q 1/37

10.03.2020

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 6

E003559

A23L 1/328
A23B 4/027

31.10.2019

MM4A

2010, 3

E004141

AB61K 31/205
A61K 31/519
A61K 31/4418
A61K 31/191
A61K 31/4155
A61P 15/10

31.10.2019

MM4A

2010, 4

E004358

C07D 209/42

31.10.2019

MM4A

2011, 3

E005252

BO1F 11/00
BO1F 13/00
BO1F 15/02
AGL1F 2/46

31.10.2019

MM4A

2011, 4

E005540

CO7K 16/28

31.10.2019

MM4A

2011, 5

E005730

CO7K 16/00
A61K 39/395
C12N 5/12
CO7H 21/04
GO1IN 33/53

31.10.2019

MM4A

2011, 6

E005834

AB1K 38/17
A61P 37/00
A61P 25/00

31.10.2019

MM4A

2011, 6

E005860

B42D 1/08
B42D 3/00

31.10.2019

MM4A

2012, 2

E006264

AG1K 47/24
ABL1K 47/44
A61K 9/00
AB1K 9/107

31.10.2019

MM4A

2012, 2

E006377

GO3F 7/32

31.10.2019

MM4A

2012, 3

E006418

AB61K 31/33
A61K 31/555
AB61K 38/19
A61P 43/00

17.03.2020

MF4A

2012, 3

E006455

A61K 45/00
AB61K 45/06

25.02.2020

MF4A

2012, 3

E006568

CO7K 16/00
CO7K 16/30
AB1K 39/395
A61P 31/00
A61P 35/00
A61P 37/00

31.10.2019

MM4A

2012,5

E006974

CO7K 16/30
AB1K 39/395
A61P 35/00
C12N 15/13
C12N 5/10
AB1K 47/48
A61K 51/10
AB1K 49/00

31.10.2019

MM4A




58
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EE PATENDILEHT

5/2020, 15.05.2020

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,5

E006985

C12N 15/11

31.10.2019

MM4A

2012,5

E006991

D21C 11/12
F23L 9/00
F23G 7/04

31.10.2019

MM4A

2012, 6

E007094

A61K 48/00
C12N 15/864
A61P 21/00

31.10.2019

MM4A

2012, 6

EO007113

B29C 45/16

31.10.2019

MM4A

2013, 3

E007830

CO07D 209/86
CO07D 209/88
CO7D 401/04
CO7D 487/04
A61K 31/403
A61P 33/00
A61P 31/00
A61P 35/00
A61P 29/00

31.10.2019

MM4A

2013, 3

E007873

CO7K 9/00

31.10.2019

MM4A

2013, 4

E007930

AO01M 7/00
AO01C 23/00

31.10.2019

MM4A

2013,4

E007944

AG1F 2/16

11.02.2020

MF4A

2013,4

E008000

BO8B 3/02
BO8B 3/08

07.04.2020

MF4A

2013, 6

E008357

A24F 47/00

31.10.2019

2013, 6

E008385

A61K 31/155
AB61K 31/426
A61K 31/4439
A61P 3/10

10.03.2020

MF4A

2013, 6

E008498

CO7D 401/12
A61K 31/415
A61P 11/00
A61P 29/00

31.10.2019

MM4A

2013, 6

E008502

CO07D 405/04
CO7D 207/26
CO07D 307/32
CO7F 1/02

31.10.2019

MM4A

2013, 6

E008522

CO7H 19/06
CO7H 5/02

31.10.2019

MM4A

2014,1

E008619

A23L 1/30

31.10.2019

MM4A

2014,1

E008691

B42D 13/00
B42D 15/10

31.10.2019

MM4A

2014, 1

E008704

B65D 85/10
B65D 65/38

31.10.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014,1

E008761

CO7K 14/54
CO7K 14/705
C12N 15/861
A61K 38/17
A61K 38/20
AB61K 48/00

31.10.2019

MM4A

2014, 1

E008806

HO4W 12/06
HO4L 29/06

31.10.2019

MM4A

2014, 2

E008815

AO1IN 43/90
AO1P 3/00

31.10.2019

MM4A

2014, 2

E008912

CO07D 211/90

18.02.2020

MF4A

2014, 2

E008956

CO7K 16/18
A61P 27/02
AB1K 39/395

31.10.2019

MM4A

2014, 3

E009193

G01B 5/24
G01C 1/00
G01C 15/00
G01C 19/38

31.10.2019

MM4A

2014, 4

E009249

A61K 38/00
CO7K 14/59

07.04.2020

MF4A

2014, 4

E009340

CO7K 9/00

31.10.2019

MM4A

2014, 5

E009387

AO01C 7/20
AO01C 5/06

31.10.2019

MM4A

2014, 6

E009756

CO7D 277/20
AB61K 31/421
A61K 31/422
AB61K 31/426
A61K 31/427
A61K 31/4439
A61K 31/444
AB1K 31/454
A61K 31/4545
AB61K 31/5377
A61P 13/02
AG1P 43/00
CO7D 263/34
CO7D 277/56
CO7D 413/12
CO7D 417/12
CO7D 417/14
CO7D 413/04
CO7D 417/04
CO7D 263/48
CO7D 401/14

31.10.2019

MM4A

2015,1

E009860

AO1IN 43/04
A61K 31/015
AOIN 27/00
AG61P 29/00
A61P 1/08
AB61K 31/485
A61K 31/5415

31.10.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 3

E010162

CO07D 311/22
AB61K 31/5377
A61K 31/558

31.10.2019

MM4A

2015, 3

E010185

CO7K 16/36
A61P 37/00
A61P 27/02

31.10.2019

MM4A

2015, 4

E010221

A61K 9/08
AB61K 31/737
A61P 13/10
A61K 33/14
A61K 9/00

07.04.2020

MF4A

2015, 4

E010315

EO2D 5/28
EO02D 7/02
EO2D 27/12

31.10.2019

MM4A

2015, 5

E010339

A24F 47/00

31.10.2019

MM4A

2015, 5

E010389

CO07D 271/06
AB61K 31/4245
A61P 1/18
A61P 3/00
A61P 3/04
AG61P 3/06
A61P 3/10
AG61P 7/10
A61P 9/04
AG61P 9/10
A61P 9/12
AB61P 13/12
A61P 19/06
AB61P 25/00
AB1P 27/12
A61P 31/00
A61P 43/00

31.10.2019

MM4A

2015, 5

E010394

CO07D 471/06
CO7D 471/16
CO7D 487/06
CO07D 519/00
A61K 31/437
A61K 31/4375
A61K 31/4985
AB61K 31/536
A61P 31/04

31.10.2019

MM4A

2015, 6

E010499

CO7D 487/04
A61K 31/407
A61P 19/02

31.10.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 6

E010516

CO7K 16/30
AB1K 39/395
A61P 35/00
C12N 15/13
C12N 5/10
AB1K 47/48
A61K 51/10
AB1K 49/00
A61K 39/00

31.10.2019

MM4A

2015,7

E010563

A61K 9/16
AB1K 9/20
A61K 9/00

31.10.2019

MM4A

2015,7

E010587

C04B 16/06
C04B 28/02

31.10.2019

MM4A

2015, 7

E010612

CO7K 16/00
A61K 39/395
C12N 5/12
CO7H 21/04
GO1IN 33/53

31.10.2019

MM4A

2015, 11

E011042

EO5B 17/00
EO5B 45/06

31.10.2019

MM4A

2015, 12

E011074

A23L 1/30

31.10.2019

MM4A

2015, 12

E011160

CO7K 16/28
AB61K 38/17
CO7K 16/30
AB61K 45/06
CO7K 16/46
AB61K 39/00

31.10.2019

MM4A

2016, 2

E011360

AB1K 9/20
A61K 31/47
A61K 31/513
A61K 31/5377
AB61K 45/06
A61P 31/18
AG1P 43/00

25.02.2020

MF4A

2016, 4

E011587

AB1K 38/26
A61P 1/18
A61P 35/00

31.10.2019

MM4A

2016, 4

E011618

CO7D 237/22
CO7D 239/42
AB61K 31/44
A61K 31/50
AB61K 31/505

31.10.2019

MM4A

2016, 4

E011660

F04D 29/02
FO04D 29/52
FO04D 29/54
FO04D 29/64

31.10.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 5

E011731

Cco8B 37/00
AB61K 31/737
A61P 19/02
AB61P 39/06
A61P 13/10
CO7H 11/00
CO7H 13/02

31.10.2019

MM4A

2016, 7

E011860

A24D 1/00

31.10.2019

MM4A

2016, 7

E011912

C04B 24/10
C04B 28/10
Co8L 3/04
Co8L 3/06
Co8L 3/08
C04B 24/38
C04B 26/28
C09J 103/04
C09J 103/06
C09J 103/08
C09J 103/14
C09J 103/16
C09J 103/18

11.02.2020

MF4A

2016, 8

E012032

B0O1J 20/04
B01J 20/32
CO2F 1/28
CO2F 11/14
CO2F 1/56
CO2F 1/66
CO2F 103/28

31.10.2019

MM4A

2016, 8

E012061

CO7D 261/12
CO07D 413/10
CO7D 413/14
CO7D 417/14
A61K 31/497
AG61P 9/00
A61P 11/06
AG1P 17/06
A61P 19/02
AB61P 29/00

31.10.2019

MM4A

2016, 9

E012190

CO07D 251/10
CO7H 19/12

10.03.2020

MF4A

2016, 10

E012249

AO1IN 47/36
AO1N 43/40
AO1P 13/02

31.10.2019

MM4A

2016, 10

E012256

A24F 47/00
A61M 15/06

31.10.2019

MM4A

2016, 11

E012472

CO7D 211/46
A61K 31/445

31.10.2019

MM4A

2016, 12

E012623

A61M 15/00

31.10.2019

MM4A

2017,1

E012804

A61P 11/00

10.03.2020

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,1

E012909

G08B 21/18
GO05B 23/02
HO4L 12/28

18.02.2020

MF4A

2017, 2

E012960

A61K 48/00
C12N 15/864
A61P 21/00

31.10.2019

MM4A

2017, 2

E013027

D04B 3/02

31.10.2019

MM4A

2017, 3

E013081

AG61F 2/04

31.10.2019

MM4A

2017, 3

E013183

CO7D 241/12
CO7D 241/18
CO07D 401/12
CO7D 403/04
CO7D 405/12
CO7D 409/14
CO7D 413/12
CO7D 413/14
CO7D 417/14
AB61K 31/497
A61P 9/00

31.10.2019

MM4A

2017, 4

E013361

CO7D 487/04
AB61K 38/12
A61K 38/55
A61P 31/14

31.10.2019

MM4A

2017,4

E013365

CO7D 513/04
A61K 31/542
AB1P 25/28

31.10.2019

MM4A

2017,4

E013383

C12N 15/113

31.10.2019

MM4A

2017,5

E013461

A61K 31/00
A61K 35/17
AB61K 39/00
A61K 38/21
C12N 5/0783

31.10.2019

MM4A

2017,5

E013546

C12P 21/06
CO7K 16/28
AB1K 39/395

31.10.2019

MM4A

2017,5

E013564

F22B 37/00
F23J 3/06
F23L 15/02
F23J 15/02

11.02.2020

MF4A

2017,7

E013773

CO7K 1/36
CO7K 14/59

11.02.2020

MF4A

2017, 8

E013856

AB1K 9/20
A61K 9/16
AB61K 31/485

10.03.2020

MF4A

2017, 8

E013890

B21D 43/02
B23Q 7/14

31.10.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 10

E014085

A24D 1/02
A24D 3/06
D21H 27/00

31.10.2019

MM4A

2017, 10

E014138

C01B 11/02

31.10.2019

MM4A

2017, 10

E014175

CO7K 16/30
AB1K 39/395
A61P 35/00
C12N 15/13
C12N 5/10
A61K 51/10
A61K 49/00
AB61K 39/00
A61K 38/05
AB61K 45/06
CO7K 16/40

31.10.2019

MM4A

2017, 10

E014211

HO1L 35/32
HO5K 7/20

31.10.2019

MM4A

2017, 11

E014303

CO7K 16/30
A61K 39/395
AB61K 39/00

31.10.2019

MM4A

2017, 12

E014434

CO07D 401/14
CO07D 401/12
AB61K 31/497
A61P 11/00

31.10.2019

MM4A

2017,12

E014505

EO6B 7/082

31.10.2019

MM4A

2017,12

E014511

F23K 3/14
F23B 40/00
F23L 5/02

31.10.2019

MM4A

2018, 1

E014602

CO07D 401/04
CO7D 401/14
A61K 31/506
AG61P 9/00
A61P 3/08
A61P 35/00
A61P 25/28

31.10.2019

MM4A

2018, 2

E014678

A24D 1/00

31.10.2019

MM4A

2018, 2

E014709

A61K 38/28
AB1K 38/26
A61P 5/50

31.10.2019

MM4A

2018, 2

E014776

C10J 3/46
C10J 3/48
C10J 3/18
C10J 3/50
C10J 3/72

31.10.2019

MM4A

2018, 2

E014781

C12N 15/113
A61K 31/7088

31.10.2019

MM4A

2018, 3

E014837

A61K 31/00
A61K 31/496
AG61P 25/00

24.03.2020

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 4

E014989

A24D 1/02

31.10.2019

MM4A

2018, 5

E015195

A61M 15/06
A24F 47/00
A61IM 11/04
A61M 16/00

31.10.2019

MM4A

2018, 6

E015294

A23L 33/17

11.02.2020

MF4A

2018, 9

E015751

A61H 1/00
A63B 22/16

31.10.2019

MM4A

2018, 9

E015812

CO7K 16/28
A61P 17/00

04.02.2020

MF4A

2018, 9

E015831

F25C 3/04

31.10.2019

MM4A

2018, 12

EO016161

A24F 47/00

31.10.2019

MM4A

2019,1

E016466

D21J 3/00

31.10.2019

MM4A

2019, 3

E016690

AO01B 69/00
AO01B 79/00

31.10.2019

MM4A

2019, 3

E016698

A24F 47/00
A61M 11/04

31.10.2019

MM4A

2019, 4

E017012

F27D 1/16
C03B 5/237
B65G 49/06

31.10.2019

MM4A

2019, 5

E017057

A61K 31/445
A61K 38/47
A61P 3/00
A61P 43/00
AO1N 43/40

31.10.2019

MM4A

2019, 5

E017183

HO1M 10/42
HO02J 7/00
HO1M 10/44
A24F 47/00
HO1M 10/0525

31.10.2019

MM4A

2019, 6

E017316

D21C 3/00
D21C 9/10
D21C 9/147
D21C 9/16
D21C 3/02

31.10.2019

MM4A

2019, 6

E017322

EO6B 3/58
EO6B 3/964
EO6B 3/263
EO6B 7/10
EO6B 7/14

31.10.2019

MM4A

2019, 8

E017542

A24F 47/00

31.10.2019

MM4A

2019, 9

E017714

A24F 47/00

31.10.2019

MM4A

2019, 11

E018081

A61K 48/00
C12N 15/864
A61P 21/00

31.10.2019

MM4A
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11 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAYV KAITSE
AALlY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
(21)  C20200007
(22) 20.03.2020
(72) E. I. du Pont de Nemours and Company
Chestnut Run Plaza, 974 Centre Road,
P.0O. Box 2915, Wilmington, DE 19805, US
(68) E014150
EP2049111
(54) 1-(atsetttl)piperidiini ja 1-(atsetttl)piperasi
derivaadid kasutamiseks fungitsiididena
taimekaitses
(92) EE 768; 20.11.2019
(93) IE 05608; 08.06.2017
(95) Oksatiapiproliin
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(21)  C20200008
(22) 30.03.2020
(71) AMGEN INC.
One Amgen Center Drive, Thousand Oaks,
CA 91320, US
(68) E008284
EP1891101
(54) Sklerostiiniga seonduvad ained
(92) EU/1/19/1411, 11.12.2019
(93) EU/1/19/1411, 11.12.2019
(95) Romosozumab
(74) Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00293
(94) 26.11.2033
(21) C20190017
(22) 18.04.2019
(72) Dyax Corp.
300 Shire Way, Lexington, MA 02421, US
(68) E016213
EP2521568
(54) Plasma kallikreiini siduvad valgud
(92) EU/1/18/1340, 26.11.2018
(93) EU/1/18/1340, 26.11.2018
(95) Lanadelumab
(74) Anu Maasik
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11) 00294
(94) 27.03.2032
(21) C20190027
(22) 03.06.2019
(72) The Regents of the University of California
1111 Franklin Street, 12th Floor, Oakland,
California 94607-5200, US
(68) E008640
EP2368550
(54) Androgeeniretseptori modulaator eesnaarmevahi
ja androgeeniretseptoriga seotud haiguste raviks
(92) EU/1/18/1342, 16.01.2019
(93) EU/1/18/1342, 16.01.2019
(95) Apalutamiid
(74) Anu Maasik
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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AD1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMINE

(21) C20080001
(61) 00016
(98) 14.01.2020
(73) MSD ITALIA S.r.l.
Via Vitorchiano 151, 00189 Rome, IT
(68) E000403
EP1441735
(54) HIVintegraasi N-asendatud hiidrokstpurimidinoon
karboksamiidinhibiitorid
(95) Raltegraviir
(94) 02.07.2023
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile

vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupéaev: EMA/106827/2018,
22.02.2018
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TZ1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud ja parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST.17)
2018, 11 00248 Kyowa Hakko Kirin Co., Ltd. KyowaKirin Co., Ltd. TZ1Y
1-6-1, Ohtemachi Chiyoda-ku, 1-9-2, Otemachi, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8185, JP Tokyo, 100-0004, JP
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

A23K 10/12 P201800024
C04B 35/58 P201900016
HO02J 3/00 P201800025

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINO UDLUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendindudluse tolke
number number

15191869.5 0062
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
AG1F 2/24 E018767 EE-EP 2628464 B1
A61K 9/72 E018768 EE-EP 3076957 B1
A61K 31/202 E018769 EE-EP 3037089 B1
A61K 31/202 E018770 EE-EP 2596786 B1
A61K 31/439 E018771 EE-EP 2685986 B1
A61K 31/519 E018772 EE-EP 2961410 B1
A61K 35/74 E018773 EE-EP 3122378 B1
B60B 23/06 E018774 EE-EP 3038841 B1
CO07D 261/04 E018775 EE-EP 3137449 B1
CO7D 401/04 E018776 EE-EP 3092223 B1
CO07D 405/14 E018777 EE-EP 3230278 B1
CO7D 405/14 E018778 EE-EP 3350175 B1
CO07D 413/04 E018779 EE-EP 3298008 B1
CO7D 413/14 E018780 EE-EP 2970243 B1
CO07D 417/04 E018781 EE-EP 3212642 B1
CO7D 471/04 E018782 EE-EP 3415515 B1
C07D 471/10 E018783 EE-EP 3041842 B1
CO7D 487/04 E018784 EE-EP 3152212 B1
CO07D 498/10 E018785 EE-EP 3365346 B1
CO7D 513/04 E018786 EE-EP 3250575 B1
CO7F 9/6561 E018787 EE-EP 3405471 B1
CO7H 19/00 E018788 EE-EP 3041854 B1
C07J 9/00 E018789 EE-EP 3149019 B1
C07J 53/00 E018790 EE-EP 3328874 Bl
CO7K 1/22 E018791 EE-EP 2427482 B1
CO7K 7/08 E018792 EE-EP 3179855 B1
CO7K 7/56 E018793 EE-EP 2970390 B1
CO7K 14/605 E018794 EE-EP 3057983 B1
CO7K 14/73 E018795 EE-EP 2895509 B1
CO7K 14/755 E018796 EE-EP 2814840 B1
CO7K 16/18 E018797 EE-EP 3181582 B1
CO7K 16/18 E018798 EE-EP 3281953 B1
CO7K 16/28 E018799 EE-EP 3122781 B1
CO7K 16/28 E018800 EE-EP 3303395 Bl1
CO7K 16/28 E018801 EE-EP 3347379 B1
CO7K 16/28 E018802 EE-EP 3274370 Bl1
CO7K 16/28 E018803 EE-EP 2766395 B1
CO7K 16/28 E018804 EE-EP 2580243 Bl
CO7K 16/28 E018805 EE-EP 3116909 B1
C08G 8/00 E018806 EE-EP 2905295 B1
C08H 7/00 E018807 EE-EP 2817081 B1
C08J 9/08 E018808 EE-EP 3388477 Bl
CO09D 123/04 E018809 EE-EP 2411479 B1
C09K 3/18 E018810 EE-EP 3472255 Bl1
ci0L 1/02 E018811 EE-EP 3371279 B1
C12N 5/0775 E018812 EE-EP 3064574 Bl
C12N 15/113 E018813 EE-EP 3013959 B1
C12N 15/34 E018814 EE-EP 2547770 B1
C12N 15/63 E018815 EE-EP 3277818 B1
C12N 15/866 E018816 EE-EP 3350334 Bl
C12P 7/04 E018817 EE-EP 1680509 B1
C12P 21/06 E018818 EE-EP 2566972 Bl

C12Q 1/6806
C12Q 1/6816
C13K 1/02
C22B 23/02
C22C 18/00
DO6P 5/00
D21C 9/10
EO1C 19/20
EO1H 1/00
EO3D 11/02
EO4B 5/32
EO4B 5/32
EO04C 2/292
EO04G 25/02
EO5F 1/10
EO6B 1/02
EO6B 3/30
FO3B 13/12
FO4C 18/16
FO04D 29/02
F16B 2/14
F16K 7/07
F17C 13/04
F24C 15/20
F24D 13/02
F24S 23/00
F26B 3/04
F26B 17/08
F41A 33/06
GO1F 15/06
GO1N 1/08
GO1N 3/08
GO1IN 15/14
GO6F 1/16
GO6K 9/00
G06Q 10/10
G10L 19/02
G21B 1/03
G21B 1/05
HO1J 37/153
H02G 3/08
H02G 3/08
HO04B 1/10
HO04B 1/40
HO4L 1/00
HO4L 9/08
HO4L 29/06
HO4N 19/577
HO4W 24/10
HO04W 36/00
HO4W 40/02
HO5B 6/54

E018819
E018820
E018821
E018822
E018823
E018824
E018825
E018826
E018827
E018828
E018829
E018830
E018831
E018832
E018833
E018834
E018835
E018836
E018837
E018838
E018839
E018840
E018841
E018842
E018843
E018844
E018845
E018846
E018847
E018848
E018849
E018850
E018851
E018852
E018853
E018854
E018855
E018856
E018857
E018858
E018859
E018860
E018861
E018862
E018863
E018864
E018865
E018866
E018867
E018868
E018869
E018870

LINE LOEND

EE-EP 3334841 B1
EE-EP 3063292 B1
EE-EP 3253892 B1
EE-EP 2480697 B1
EE-EP 3063306 B1
EE-EP 3397805 B1
EE-EP 3122931 Bl
EE-EP 3259402 B1
EE-EP 3290589 B1
EE-EP 3169854 B1
EE-EP 3245346 B1
EE-EP 3045605 B1
EE-EP 3241955 B1
EE-EP 2898159 B1
EE-EP 3354831 B1
EE-EP 3150790 B1
EE-EP 2933419 B1
EE-EP 2758655 B8
EE-EP 3228867 B1
EE-EP 3387261 B1
EE-EP 2669530 B1
EE-EP 3015750 B1
EE-EP 3218642 B1
EE-EP 3117152 B1
EE-EP 3325889 B1
EE-EP 3234476 B1
EE-EP 3396285 B1
EE-EP 3230671 B1
EE-EP 2852808 B1
EE-EP 3011279 B1
EE-EP 3232179 B1
EE-EP 3121582 B1
EE-EP 3389813 B1
EE-EP 3391173 B1
EE-EP 3349872 B1
EE-EP 3188435 B1
EE-EP 3125243 B1
EE-EP 3221865 B1
EE-EP 3187028 B1
EE-EP 3172757 B1
EE-EP 3244502 B1
EE-EP 2385596 B1
EE-EP 3055930 B1
EE-EP 3203638 B1
EE-EP 2727268 B1
EE-EP 3485600 B1
EE-EP 3272101 B1
EE-EP 2627090 B1
EE-EP 2901790 B1
EE-EP 2673983 B1
EE-EP 3289799 B1
EE-EP 3078241 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse

number télke number
E018767 EE-EP 2628464 B1 E018802 EE-EP 3274370B1 E018837 EE-EP 3228867 B1
E018768 EE-EP 3076957 B1 E018803 EE-EP 2766395 B1 E018838 EE-EP 3387261 B1
E018769 EE-EP 3037089 B1 E018804 EE-EP 2580243 B1 E018839 EE-EP 2669530 B1
E018770 EE-EP 2596786 B1 E018805 EE-EP 3116909 B1 E018840 EE-EP 3015750B1
E018771 EE-EP 2685986 B1 E018806 EE-EP 2905295 B1 E018841 EE-EP 3218642 B1
E018772 EE-EP 2961410B1 E018807 EE-EP 2817081 B1 E018842 EE-EP 3117152 B1
E018773 EE-EP 3122378 B1 E018808 EE-EP 3388477 B1 E018843 EE-EP 3325889 B1
E018774 EE-EP 3038841 B1 E018809 EE-EP 2411479B1 E018844 EE-EP 3234476 B1
E018775 EE-EP 3137449 B1 E018810 EE-EP 3472255B1 E018845 EE-EP 3396285 B1
E018776 EE-EP 3092223B1 E018811 EE-EP 3371279 B1 E018846 EE-EP 3230671 B1
EQ018777 EE-EP 3230278 B1 E018812 EE-EP 3064574 B1 E018847 EE-EP 2852808 B1
E018778 EE-EP 3350175B1 E018813 EE-EP 3013959 B1 E018848 EE-EP 3011279B1
E018779 EE-EP 3298008 B1 E018814 EE-EP 2547770B1 E018849 EE-EP 3232179B1
E018780 EE-EP 2970243 B1 E018815 EE-EP 3277818 B1 E018850 EE-EP 3121582 B1
E018781 EE-EP 3212642 B1 E018816 EE-EP 3350334 B1 E018851 EE-EP 3389813 B1
E018782 EE-EP 3415515B1 E018817 EE-EP 1680509 B1 E018852 EE-EP 3391173B1
E018783 EE-EP 3041842 B1 E018818 EE-EP 2566972 B1 E018853 EE-EP 3349872 B1
E018784 EE-EP 3152212B1 E018819 EE-EP 3334841 B1 E018854 EE-EP 3188435B1
E018785 EE-EP 3365346 B1 E018820 EE-EP 3063292 B1 E018855 EE-EP 3125243 B1
E018786 EE-EP 3250575B1 E018821 EE-EP 3253892 B1 E018856 EE-EP 3221865B1
E018787 EE-EP 3405471 B1 E018822 EE-EP 2480697 B1 E018857 EE-EP 3187028 B1
E018788 EE-EP 3041854 B1 E018823 EE-EP 3063306 B1 E018858 EE-EP 3172757 B1
E018789 EE-EP 3149019 B1 E018824 EE-EP 3397805B1 E018859 EE-EP 3244502 B1
E018790 EE-EP 3328874 B1 E018825 EE-EP 3122931 B1 E018860 EE-EP 2385596 B1
E018791 EE-EP 2427482 B1 E018826 EE-EP 3259402 B1 E018861 EE-EP 3055930 B1
E018792 EE-EP 3179855B1 E018827 EE-EP 3290589 B1 E018862 EE-EP 3203638 B1
E018793 EE-EP 2970390 B1 E018828 EE-EP 3169854 B1 E018863 EE-EP 2727268 B1
E018794 EE-EP 3057983B1 E018829 EE-EP 3245346 B1 E018864 EE-EP 3485600 B1
E018795 EE-EP 2895509 B1 E018830 EE-EP 3045605 B1 E018865 EE-EP 3272101 B1
E018796 EE-EP 2814840B1 E018831 EE-EP 3241955 B1 E018866 EE-EP 2627090B1
E018797 EE-EP 3181582 B1 E018832 EE-EP 2898159B1 E018867 EE-EP 2901790 B1
E018798 EE-EP 3281953 B1 E018833 EE-EP 3354831 B1 E018868 EE-EP 2673983 B1
E018799 EE-EP 3122781 B1 E018834 EE-EP 3150790 B1 E018869 EE-EP 3289799 B1
E018800 EE-EP 3303395B1 E018835 EE-EP 2933419B1 E018870 EE-EP 3078241 B1

E018801 EE-EP 3347379B1 E018836 EE-EP 2758655 B8
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1680509 B1 E018817 EE-EP 3045605 B1 E018830 EE-EP 3241955 B1 E018831
EE-EP 2385596 B1 E018860 EE-EP 3055930 B1 E018861 EE-EP 3244502 B1 E018859
EE-EP 2411479 B1 E018809 EE-EP 3057983 B1 E018794 EE-EP 3245346 B1 E018829
EE-EP 2427482 B1 E018791 EE-EP 3063292 B1 E018820 EE-EP 3250575 Bl E018786
EE-EP 2480697 B1 E018822 EE-EP 3063306 B1 E018823 EE-EP 3253892 B1 E018821
EE-EP 2547770 B1 E018814 EE-EP 3064574 B1 E018812 EE-EP 3259402 B1 E018826
EE-EP 2566972 B1 E018818 EE-EP 3076957 B1 E018768 EE-EP 3272101 B1 E018865
EE-EP 2580243 B1 E018804 EE-EP 3078241 B1 E018870 EE-EP 3274370 B1 E018802
EE-EP 2596786 B1 E018770 EE-EP 3092223 B1 E018776 EE-EP 3277818 B1 E018815
EE-EP 2627090 B1 E018866 EE-EP 3116909 B1 E018805 EE-EP 3281953 B1 E018798
EE-EP 2628464 B1 E018767 EE-EP 3117152 B1 E018842 EE-EP 3289799 B1 E018869
EE-EP 2669530 B1 E018839 EE-EP 3121582 B1 E018850 EE-EP 3290589 B1 E018827
EE-EP 2673983 B1 E018868 EE-EP 3122378 B1 E018773 EE-EP 3298008 B1 E018779
EE-EP 2685986 B1 E018771 EE-EP 3122781 Bl E018799 EE-EP 3303395 B1 E018800
EE-EP 2727268 B1 E018863 EE-EP 3122931 B1 E018825 EE-EP 3325889 B1 E018843
EE-EP 2758655 B8 E018836 EE-EP 3125243 B1 E018855 EE-EP 3328874 B1 E018790
EE-EP 2766395 B1 E018803 EE-EP 3137449 B1 E018775 EE-EP 3334841 B1 E018819
EE-EP 2814840 B1 E018796 EE-EP 3149019 B1 E018789 EE-EP 3347379 B1 E018801
EE-EP 2817081 B1 E018807 EE-EP 3150790 B1 E018834 EE-EP 3349872 B1 E018853
EE-EP 2852808 B1 E018847 EE-EP 3152212 Bl E018784 EE-EP 3350175 Bl E018778
EE-EP 2895509 B1 E018795 EE-EP 3169854 B1 E018828 EE-EP 3350334 B1 E018816
EE-EP 2898159 B1 E018832 EE-EP 3172757 B1 E018858 EE-EP 3354831 Bl E018833
EE-EP 2901790 B1 E018867 EE-EP 3179855 B1 E018792 EE-EP 3365346 B1 E018785
EE-EP 2905295 B1 E018806 EE-EP 3181582 B1 E018797 EE-EP 3371279 Bl E018811
EE-EP 2933419 B1 E018835 EE-EP 3187028 B1 E018857 EE-EP 3387261 B1 E018838
EE-EP 2961410 B1 E018772 EE-EP 3188435 Bl E018854 EE-EP 3388477 B1 E018808
EE-EP 2970243 B1 E018780 EE-EP 3203638 B1 E018862 EE-EP 3389813 B1 E018851
EE-EP 2970390 B1 E018793 EE-EP 3212642 B1 E018781 EE-EP 3391173 B1 E018852
EE-EP 3011279 B1 E018848 EE-EP 3218642 B1 E018841 EE-EP 3396285 B1 E018845
EE-EP 3013959 B1 E018813 EE-EP 3221865 B1 E018856 EE-EP 3397805 B1 E018824
EE-EP 3015750 B1 E018840 EE-EP 3228867 B1 E018837 EE-EP 3405471 B1 E018787
EE-EP 3037089 B1 E018769 EE-EP 3230278 B1 E018777 EE-EP 3415515 B1 E018782
EE-EP 3038841 B1 E018774 EE-EP 3230671 B1 E018846 EE-EP 3472255 B1 E018810
EE-EP 3041842 B1 E018783 EE-EP 3232179 Bl E018849 EE-EP 3485600 B1 E018864

EE-EP 3041854 B1 E018788 EE-EP 3234476 B1 E018844
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20200007 E014150 EE 768
EP2049111
C20200008 E008284 EU/1/19/1411
EP1891101

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 25. veebruar 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Téahe 94, 50107 Tartu Rt 23, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 442 1003
telefaks: 738 3055 515 1844
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 447 1001
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vdorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOoOrkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: inffo@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Soome

telefon: 53 039 088

e-post: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendi- & Kaubamargibliroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 25 February 2020)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Raatl 23
80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
Fax: +372 447 1001
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

Leevi MARKUS
Tedre Str. 77-52
10616 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee

Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre
Harku vald, 76916 Harjumaa,

Raivo MATSOO

Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com

Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Marit MEINBERG

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone: +372 603 3260 Anniki MEISTER
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Elle MELLIK

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Spanish,
Estonian

Lembit MITT

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94
50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee

Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd
Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia

Phone: +372 614 0816
Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94
50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee

Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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